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ENDODONZIA
Zarc, CMS, Bondent, Dental Therapeutics, Stomygen, Produit Dentaires, Hoffmann, Avalon, Re-Invent, Justool

CHIRURGIA
Ams Deflussori, Ethicon Product, Ethicon Biosurgery, Systagenix W. Management

PHARMA
Pierrel, Simit Pharma

ESTETICA PERIORALE
Regenyal

IGIENE ORALE, SBIANCAMENTO
Philips Zoom, Philips Sonicare, Recordati

DECONTAMINAZIONE E STERILIZZAZIONE
Bs Medical, Elma, Hygienio

SISTEMI DI INGRANDIMENTO E ILLUMINAZIONE
Orascoptic

PRIMO SOCCORSO
Philips Live

DISINFEZIONE
Cattani

RADIOLOGIA
Carestream Dental

ILLUMINAZIONE

ASSISTENZA TECNICA

Simit Ligthing, Degre K

Simit Service
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4 ENDODONZIA

I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023

RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO 
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

ZAZBS21ASST4 BlueShaper sterile 21mm Z1-Z4 (blister 4 files) 1 blister  38,57 € 22  27,00 € 

ZAZBS25ASST4 BlueShaper sterile 25mm Z1-Z4 (blister 4 files) 1 blister  38,57 € 22  27,00 € 

ZAZBS31ASST4 BlueShaper sterile 31mm Z1-Z4 (blister 4 files) 1 blister  38,57 € 22  27,00 € 

ZAZBS19000ZX BlueShaper sterile 19mm ZX (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS21ASST6 BlueShaper sterile 21mm ZX-Z5 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS21Z0001 BlueShaper sterile 21mm Z1 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS21Z0002 BlueShaper sterile 21mm Z2 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS21Z0003 BlueShaper sterile 21mm Z3 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS21Z0004 BlueShaper sterile 21mm Z4 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS21Z0005 BlueShaper sterile 21mm Z5 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS21Z0006 BlueShaper sterile 21mm Z6 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS21Z0007 BlueShaper sterile 21mm Z7 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS25ASST6 BlueShaper sterile 25mm ZX-Z5 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS25Z0001 BlueShaper sterile 25mm Z1 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS25Z0002 BlueShaper sterile 25mm Z2 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS25Z0003 BlueShaper sterile 25mm Z3 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS25Z0004 BlueShaper sterile 25mm Z4 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS25Z0005 BlueShaper sterile 25mm Z5 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS25Z0006 BlueShaper sterile 25mm Z6 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS25Z0007 BlueShaper sterile 25mm Z7 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS31ASST6 BlueShaper sterile 31mm ZX-Z5 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS31Z0001 BlueShaper sterile 31mm Z1 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS31Z0002 BlueShaper sterile 31mm Z2 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS31Z0003 BlueShaper sterile 31mm Z3 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS31Z0004 BlueShaper sterile 31mm Z4 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS31Z0005 BlueShaper sterile 31mm Z5 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS31Z0006 BlueShaper sterile 31mm Z6 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZBS31Z0007 BlueShaper sterile 31mm Z7 (blister 6 files) 1 blister  52,86 € 22  37,00 € 

ZAZZG000021 Z-Glider sterile files 21mm (blister 3 files) 1 blister  32,86 € 22  23,00 € 

ZAZZG000025 Z-Glider sterile files 25mm (blister 3 files) 1 blister  32,86 € 22  23,00 € 

ZAZZG000031 Z-Glider sterile files 31mm (blister 3 files) 1 blister  32,86 € 22  23,00 € 
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I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023

RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
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ZAZCON02521 Z Condensor 21mm 025 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 € 

ZAZCON03021 Z Condensor 21mm 030 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 € 

ZAZCON03521 Z Condensor 21mm 035 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 € 

ZAZCON04021 Z Condensor 21mm 040 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 € 

ZAZCON04521 Z Condensor 21mm 045 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 € 

ZAZCON02525 Z Condensor 25mm 025 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 € 

ZAZCON03025 Z Condensor 25mm 030 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 € 

ZAZCON03525 Z Condensor 25mm 035 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 € 

ZAZCON04025 Z Condensor 25mm 040 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 € 

ZAZCON04525 Z Condensor 25mm 045 (box 4 pz) 1 box  37,14 € 22  26,00 € 

ZAZRETREATA RetreatAll (blister 4 files) 1 blister  41,43 € 22  29,00 € 

ZAZPY Petali gialli (50 pz) 1 box  17,86 € 22  12,50 € 

ZAUDECB01 Z-Clean 1 pz.  29,71 € 22  20,80 € 

ZASP001025RE Z-Clean Sponges (25 pz) 1 box  49,57 € 22  34,70 € 

ZAGP-144 Guttapercha BlueShaper Z3 (box 60 pz) 1 box  34,14 € 4  23,90 € 

ZAGP-145 Guttapercha BlueShaper Z4 (box 60 pz) 1 box  34,14 € 4  23,90 € 

ZAGP-146 Guttapercha BlueShaper Z5 (box 60 pz) 1 box  34,14 € 4  23,90 € 

ZAGP-147 Guttapercha BlueShaper Z6 (box 60 pz) 1 box  34,14 € 4  23,90 € 

ZAGP-148 Guttapercha BlueShaper Z7 (box 60 pz) 1 box  34,14 € 4  23,90 € 

ZAZSSGP00ZS2 Punte di guttaperca SlimShaper ZS2 1 box  34,14 € 4  23,90 € 

ZAZSSGP00ZS3 Punte di guttaperca SlimShaper ZS3 1 box  34,14 € 4  23,90 € 

ZAZREGP00E20 Punte di guttaperca Excalibur E20 1 box  34,14 € 4  23,90 € 

ZAZREGP00E25 Punte di guttaperca Excalibur E25 1 box  34,14 € 4  23,90 € 

ZAZREGP00E35 Punte di guttaperca Excalibur E35 1 box  34,14 € 4  23,90 € 

ZAZREGP00E45 Punte di guttaperca Excalibur E45 1 box  34,14 € 4  23,90 € 

ZAGP-48 Guttapercha Zarc .04/25 (box 60 pz) 1 box  22,00 € 4  15,40 € 

ZAGP-49 Guttapercha Zarc .04/30 (box 60 pz) 1 box  22,00 € 4  15,40 € 

ZAGP-78 Guttapercha Zarc .06/25 (box 60 pz) 1 box  22,00 € 4  15,40 € 

ZAGP-79 Guttapercha Zarc .06/30 (box 60 pz) 1 box  22,00 € 4  15,40 € 

ZAGP-120 Guttapercha Zarc Fine (box 100 pz) 1 box  14,29 € 4  10,00 € 

ZAGP-121 Guttapercha Zarc X-Fine (box 100 pz) 1 box  14,29 € 4  10,00 € 
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ZAPP-144 Punte di carta - BlueShaper Z3 (box 100 pz) 1 box  27,43 € 22  19,20 € 

ZAPP-145 Punte di carta - BlueShaper Z4 (box 100 pz) 1 box  27,43 € 22  19,20 € 

ZAPP-146 Punte di carta - BlueShaper Z5 (box 100 pz) 1 box  27,43 € 22  19,20 € 

ZAPP-147 Punte di carta - BlueShaper Z6 (box 100 pz) 1 box  27,43 € 22  19,20 € 

ZAPP-148 Punte di carta - BlueShaper Z7 (box 100 pz) 1 box  27,43 € 22  19,20 € 

ZAZSSPP00ZS2 Punte di carta SlimShaper ZS2 1 box  27,43 € 22  19,20 € 

ZAZSSPP00ZS3 Punte di carta  SlimShaper ZS3 1 box  27,43 € 22  19,20 € 

ZAZREPP00E20 Punte di carta  Excalibur E20 1 box  27,43 € 22  19,20 € 

ZAZREPP00E25 Punte di carta Excalibur E25 1 box  27,43 € 22  19,20 € 

ZAZREPP00E35 Punte di carta Excalibur E35 1 box  27,43 € 22  19,20 € 

ZAZREPP00E45 Punte di carta Excalibur E45 1 box  27,43 € 22  19,20 € 

ZAPP-48 Punte di carta - Zarc .04/25 (box 100 pz) 1 box  20,71 € 22  14,50 € 

ZAPP-49 Punte di carta - Zarc .04/30 (box 100 pz) 1 box  20,71 € 22  14,50 € 

ZAPP-78 Punte di carta - Zarc .06/25 (box 100 pz) 1 box  20,71 € 22  14,50 € 

ZAPP-79 Punte di carta - Zarc .06/30 (box 100 pz) 1 box  20,71 € 22  14,50 € 

ZAPP-120 Punte di carta - Zarc Fine (box 180 pz) 1 box  11,86 € 22  8,30 € 

ZAPP-121 Punte di carta - Zarc X-Fine (box 180 pz) 1 box  11,86 € 22  8,30 € 

ZAZGR Z-Gauge Righello 1 pz.  39,71 € 22  27,80 € 

ZAZRL Z-Righello 1 pz.  9,93 € 22  6,95 € 

ZAZEB Endo-Block righello 1 pz.  27,86 € 22  19,50 € 

ZAZSTANDP File Organizer e righello autoclavabile - ZARC Pink 1 pz.  8,43 € 22  5,90 € 

ZAZSTANDY File Organizer e righello autoclavabile - ZARC Yellow 1 pz.  8,43 € 22  5,90 € 

ZAZSTANDB File Organizer e righello autoclavabile - ZARC Blue 1 pz.  8,43 € 22  5,90 € 

ZAUDMS2002 Z Micro-Shaper .02/20 (box da 3 pz) 1 box  46,29 € 22  32,40 € 

ZAUDMS2502 Z Micro-Shaper .02/25 (box da 3 pz) 1 box  46,29 € 22  32,40 € 

ZAUDMS3002 Z Micro-Shaper .02/30 (box da 3 pz) 1 box  46,29 € 22  32,40 € 

ZAUDMO1004 Z Micro-Opener .04/10 (box da 3 pz) 1 box  46,29 € 22  32,40 € 

ZAUDMO1504 Z Micro-Opener .04/15 (box da 3 pz) 1 box  46,29 € 22  32,40 € 

ZAUDMO2004 Z Micro-Opener .04/20 (box da 3 pz) 1 box  46,29 € 22  32,40 € 

ZAZKFILE2106 K File 21mm 06 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2108 K File 21mm 08 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 
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ZAZKFILE2110 K File 21mm 10 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2115 K File 21mm 15 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2120 K File 21mm 20 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2125 K File 21mm 25 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2130 K File 21mm 30 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2135 K File 21mm 35 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2140 K File 21mm 40 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2145 K File 21mm 45 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKF21ASST1 K File Assorted 21mm 15-40 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKF21ASST2 K File Assorted 21mm 45-80 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2506 K File 25mm 06 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2508 K File 25mm 08 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2510 K File 25mm 10 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2515 K File 25mm 15 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2520 K File 25mm 20 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2525 K File 25mm 25 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2530 K File 25mm 30 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2535 K File 25mm 35 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2540 K File 25mm 40 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE2545 K File 25mm 45 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKF25ASST1 K File Assorted 25mm 15-40 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKF25ASST2 K File Assorted 25mm 45-80 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE3106 K File 31mm 06 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE3108 K File 31mm 08 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE3110 K File 31mm 10 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE3115 K File 31mm 15 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE3120 K File 31mm 20 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE3125 K File 31mm 25 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE3130 K File 31mm 30 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE3135 K File 31mm 35 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFILE3140 K File 31mm 40 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 
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ZAZKFILE3145 K File 31mm 45 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKF31ASST1 K File Assorted 31mm 15-40 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKF31ASST2 K File Assorted 31mm 45-80 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZKFLEX2115 K Flex 21mm 15 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX2120 K Flex 21mm 20 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX2125 K Flex 21mm 25 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX2130 K Flex 21mm 30 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX2135 K Flex 21mm 35 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX2140 K Flex 21mm 40 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX2145 K Flex 21mm 45 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKX21ASST1 K Flex Assorted 21mm 15-40 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX2515 K Flex 25mm 15 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX2520 K Flex 25mm 20 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX2525 K Flex 25mm 25 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX2530 K Flex 25mm 30 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX2535 K Flex 25mm 35 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX2540 K Flex 25mm 40 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX2545 K Flex 25mm 45 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKX25ASST1 K Flex Assorted 25mm 15-40 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX3115 K Flex 31mm 15 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX3120 K Flex 31mm 20 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX3125 K Flex 31mm 25 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX3130 K Flex 31mm 30 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX3135 K Flex 31mm 35 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX3140 K Flex 31mm 40 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKFLEX3145 K Flex 31mm 45 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZKX31ASST1 K Flex Assorted 31mm 15-40 (box 6 files) 1 box  14,62 € 22  10,20 € 

ZAZHEDST2108 Hedström sterile 21mm 08 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2110 Hedström sterile 21mm 10 (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2115 Hedström sterile 21mm 15  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2120 Hedström sterile 21mm 20  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 
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ZAZHEDST2125 Hedström sterile 21mm 25  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2130 Hedström sterile 21mm 30  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2135 Hedström sterile 21mm 35  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2140 Hedström sterile 21mm 40  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2145 Hedström sterile 21mm 45  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHD21ASST1 Hedström sterile Assorted 21mm 15-40  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHD21ASST2 Hedström sterile Assorted 21mm 45-80  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2508 Hedström sterile 25mm 08  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2510 Hedström sterile 25mm 10  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2515 Hedström sterile 25mm 15  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2520 Hedström sterile 25mm 20  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2525 Hedström sterile 25mm 25  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2530 Hedström sterile 25mm 30  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2535 Hedström sterile 25mm 35  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2540 Hedström sterile 25mm 40  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST2545 Hedström sterile 25mm 45  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHD25ASST1 Hedström sterile Assorted 25mm 15-40   (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHD25ASST2 Hedström sterile Assorted 25mm 45-80  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST3108 Hedström sterile 31mm 08  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST3110 Hedström sterile 31mm 10  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 
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ZAZHEDST3115 Hedström sterile31mm 15  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST3120 Hedström sterile 31mm 20  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST3125 Hedström sterile 31mm 25  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST3130 Hedström sterile 31mm 30  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST3135 Hedström sterile 31mm 35  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST3140 Hedström sterile 31mm 40  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHEDST3145 Hedström sterile 31mm 45  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHD31ASST1 Hedström sterile Assorted 31mm 15-40   (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAZHD31ASST2 Hedström sterile Assorted 31mm 45-80  (box 6 files) 1 box  9,20 € 22  6,50 € 

ZAUDPL357001 Z-Plugger 35/70 (box 1 pz) 1 box  59,57 € 22  41,70 € 

ZAUDPL408001 Z-Plugger 40/80 (box 1 pz) 1 box  59,57 € 22  41,70 € 

ZAUDPL5010001 Z-Plugger 50/100 (box 1 pz) 1 box  59,57 € 22  41,70 € 

ZAUDPL6012001 Z-Plugger 60/120 (box 1 pz) 1 box  59,57 € 22  41,70 € 

ZAUDIN3022050 Z-Rinse 30GA 22mm (box 50 pz) 1 box  66,14 € 22  46,30 € 

ZAUDIN3026050 Z-Rinse 30GA 26mm (box 50 pz) 1 box  66,14 € 22  46,30 € 

ZAZRE2102005 Excalibur sterile 21mm E20 (blister da 6 files) 1 blister  60,00 € 22  42,00 € 

ZAZRE2502005 Excalibur sterile 25mm E20 (blister da 6 files) 1 blister  60,00 € 22  42,00 € 

ZAZRE3102005 Excalibur sterile 31mm E20 (blister da 6 files) 1 blister  60,00 € 22  42,00 € 

ZAZRE2102505 Excalibur sterile 21mm E25 (blister da 6 files) 1 blister  60,00 € 22  42,00 € 

ZAZRE2502505 Excalibur sterile 25mm E25 (blister da 6 files) 1 blister  60,00 € 22  42,00 € 

ZAZRE3102505 Excalibur sterile 31mm E25 (blister da 6 files) 1 blister  60,00 € 22  42,00 € 

ZAZRE2103505 Excalibur sterile 21mm E35 (blister da 6 files) 1 blister  60,00 € 22  42,00 € 

ZAZRE2503505 Excalibur sterile 25mm E35 (blister da 6 files) 1 blister  60,00 € 22  42,00 € 

ZAZRE3103505 Excalibur sterile 31mm E35 (blister da 6 files) 1 blister  60,00 € 22  42,00 € 

ZAZRE2104505 Excalibur sterile 21mm E45 (blister da 6 files) 1 blister  60,00 € 22  42,00 € 

ZAZRE2504505 Excalibur sterile 25mm E45 (blister da 6 files) 1 blister  60,00 € 22  42,00 € 

ZAZRE3104505 Excalibur sterile 31mm E45 (blister da 6 files) 1 blister  60,00 € 22  42,00 € 

ZAZRE21ASST1 Excalibur sterile 21mm E20-E45 (blister da 4 files) 1 blister  44,29 € 22  31,00 € 

ZAZRE25ASST1 Excalibur sterile 25mm E20-E45 (blister da 4 files) 1 blister  44,29 € 22  31,00 € 

ZAZRE31ASST1 Excalibur sterile 31mm E20-E45 (blister da 4 files) 1 blister  44,29 € 22  31,00 € 

ZAZSS2100001 SlimShaper sterile 21mm ZS1 (blister 6 files) 1 blister  55,71 € 22  39,00 € 
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ZAZSS2500001 SlimShaper sterile 25mm ZS1 (blister 6 files) 1 blister  55,71 € 22  39,00 € 

ZAZSS3100001 SlimShaper sterile 31mm ZS1 (blister 6 files) 1 blister  55,71 € 22  39,00 € 

ZAZSS2100002 SlimShaper sterile 21mm ZS2 (blister 6 files) 1 blister  55,71 € 22  39,00 € 

ZAZSS2500002 SlimShaper sterile 25mm ZS2 (blister 6 files) 1 blister  55,71 € 22  39,00 € 

ZAZSS3100002 SlimShaper sterile 31mm ZS2 (blister 6 files) 1 blister  55,71 € 22  39,00 € 

ZAZSS2100003 SlimShaper sterile 21mm ZS3 (blister 6 files) 1 blister  55,71 € 22  39,00 € 

ZAZSS2500003 SlimShaper sterile 25mm ZS3 (blister 6 files) 1 blister  55,71 € 22  39,00 € 

ZAZSS3100003 SlimShaper sterile 31mm ZS3 (blister 6 files) 1 blister  55,71 € 22  39,00 € 

ZAZSS21ASST6 SlimShaper sterile 21mm ZS1-ZS3 (blister 6 files) 1 blister  55,71 € 22  39,00 € 

ZAZSS25ASST6 SlimShaper sterie 25mm ZS1-ZS3 (blister 6 files) 1 blister  55,71 € 22  39,00 € 

ZAZSS31ASST6 SlimShaper sterile 31mm ZS1-ZS3 (blister 6 files) 1 blister  55,71 € 22  39,00 € 
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CMSSCR6/20 Soft-Core Otturatore 20 - 6 pcs 1 box  29,25 € 4  20,50 € 

CMSSCR6/25 Soft-Core Otturatore 25 - 6 pcs 1 box  29,25 € 4  20,50 € 

CMSSCR6/30 Soft-Core Otturatore 30 - 6 pcs 1 box  29,25 € 4  20,50 € 

CMSSCR6/35 Soft-Core Otturatore 35 - 6 pcs 1 box  29,25 € 4  20,50 € 

CMSSCR6/40 Soft-Core Otturatore 40 - 6 pcs 1 box  29,25 € 4  20,50 € 

CMSSCR6/45 Soft-Core Otturatore 45 - 6 pcs 1 box  29,25 € 4  20,50 € 

CMSSCR6/50 Soft-Core Otturatore 50 - 6 pcs 1 box  29,25 € 4  20,50 € 

CMSSCR6/55 Soft-Core Otturatore 55 - 6 pcs 1 box  29,25 € 4  20,50 € 

CMSSCR6/60 Soft-Core Otturatore 60 - 6 pcs 1 box  29,25 € 4  20,50 € 

CMSSSV6/20 Soft-Core Size Verifier 20 - 6 pcs 1 box  17,25 € 22  12,10 € 

CMSSSV6/25 Soft-Core Size Verifier 25 - 6 pcs 1 box  17,25 € 22  12,10 € 

CMSSSV6/30 Soft-Core Size Verifier 30 - 6 pcs 1 box  17,25 € 22  12,10 € 

CMSSSV6/35 Soft-Core Size Verifier 35 - 6 pcs 1 box  17,25 € 22  12,10 € 

CMSSSV6/40 Soft-Core Size Verifier 40 - 6 pcs 1 box  17,25 € 22  12,10 € 

CMSSSV6/45 Soft-Core Size Verifier 45 - 6 pcs 1 box  17,25 € 22  12,10 € 

CMSSSV6/50 Soft-Core Size Verifier 50 - 6 pcs 1 box  17,25 € 22  12,10 € 

CMSSSV6/55 Soft-Core Size Verifier 55 - 6 pcs 1 box  17,25 € 22  12,10 € 

CMSSSV6/60 Soft-Core Size Verifier 60 - 6 pcs 1 box  17,25 € 22  12,10 € 

CMSSCDTINT/
EU/R20-30

Soft-Core Intro Kit (Fornetto, 3 x 6-box otturatori Soft-Core (#20, 
#25 and #30) 1 kit  310,50 € 22  217,00 € 

CMSSCDTO/EU Soft-Core Fornetto 1 kit  246,75 € 22  173,00 € 
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BONBMMAL101

iRoot Pro - micromotore endodontico e rilevatore apicale 
integrato 
(contenuto della confezione: n.1 micromotore con rilevatore 
apicale integrato,n.1 contrangolo, n.3 impugnature per 
contrangolo, n.1 ugello a spruzzo, n.1 cavo di misurazione 
A, n.1 cavo di misurazione B, n.3 clips labiali, n.1 morsetto di 
connessione, n.1 adattatore alimentazione, n.1 cavo USB, n.1 
base di ricarica, manuale di istruzioni)

1 conf.  1.198,57 € 22  839,00 € 

BONBMAPL101

iRoot Apex - rilevatore apicale 
(contenuto della confezione: n.1 rilevatore apicale iRoot 
Apex, n.1 cavo di misurazione, n.3 clips labiali, n.3 moretti di 
connessione, n.1 caricabatterie, n.1 cavo USB, manuale di 
istruzioni)

1 conf.  484,29 € 22  339,00 € 

BONWMMOT101

Endo wise - micromotore endodontico 
(contenuto della confezione: n.1 micromotore, n.1 
contrangolo, n.3 impugnature per contrangolo, n.1 ugello 
a spruzzo, n.3 clips labiali, n.1 morsetto di connessione, 
n.1 Cavo di misurazione A, n.1 Cavo di misurazione B, n.1 
adattatore alimentazione, n.1 cavo USB, n.1 supporto per 
micromotore, manuale di istruzioni)

1 conf.  1.212,86 € 22  849,00 € 

BONWMAPL101

WisPex - rilevatore apicale 
(contenuto della confezione: n.1 rilevatore apicale iRoot 
Apex, n.1 cavo di misurazione, n.3 clips labiali, n.3 moretti di 
connessione, n.1 caricabatterie, n.1 cavo USB, manuale di 
istruzioni)

1 conf.  398,57 € 22  279,00 € 
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DTF-101 TUBULICID BLU senza fluoro - 100 ml 
Detergente della dentina prima delle otturazioni Flacone 38,83 € 22 28,90 €

DTF-102 TUBULICID ROSSO con fluoro - 100 ml 
Detergente della dentina prima delle otturazioni Flacone 38,83 € 22 28,90 €

DTF-103
TUBULICID VERDE - PLUS - 100 ml  
Per la detersione e l’apertura dei tubuli dentinali durante i 
trattamenti canalari

Flacone 47,17 € 22 34,90 €

DTF-104 TUBULITEC PRIMER - 10 ml 
Resina idrofila per il trattamento delle superfici preparate Flacone 32,91 € 22 23,90 €

DTF-105 TUBULITEC LINER - 10 ml 
Cavity Liner per la protezione della dentina esposta Flacone 32,91 € 22 23,90 €

DTF-107 DT TEMPORARY DRESSING Ca (OH)2 - 50 buste sterili 
Pasta a base di idrossido di calcio 1 pz. 84,87 € 22 61,90 €
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STOGA08692

STOMIDROS Calcio idrossido r.p. 40x 
Contenuto della confezione: 
n.30 Fiale monouso/pluridose, in vetro giallo fotoprotettivo sigillate 
alla fiamma. 
n.1 Flacone liquido
n.1 Piastra da adibire all’impasto

1 pz.  57,65€ 22  50,00 € 

STOGA08638

STOMIDROS ROP 15 Calcio idrossido r.p. 40x radiopaco 
Contenuto della confezione: 
n.30 Fiale monouso/pluridose, in vetro giallo fotoprotettivo sigillate 
alla fiamma. 
n.1 Flacone liquido
n.1 Piastra da adibire all’impasto

1 pz.  62,33 € 22  55,00 € 

STOGA08693

STOMYLEX Calcio ossido inalterabile nel tempo - Terapia 
canalare calcica ad espansione graduale 
Contenuto della confezione: 
n.30 Fiale monouso/pluridose, in vetro giallo fotoprotettivo sigillate 
alla fiamma. 
n.1 Flacone liquido
n.1 Piastra da adibire all’impasto

1 pz.  77,18€ 22  68,00 € 
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MAP SYSTEM KIT

MAP20296 MAP ONE SYSTEM KIT 1 pz. 399,00 € 22 309,90 €

MAP20285 INTRO KIT 1 pz. 870,00 € 22 699,00 €

MAP20286 UNIVERSAL KIT 1 pz. 1.099,00 € 22 869,00 €

MAP20287 SURGICAL KIT 1 pz. 1.219,00 € 22 974,90 €

MAP SYSTEM PUNTALI

MAP20210-11-12 PUNTALE IN NITI A MEMORIA DI 
FORMA

Ø 090 giallo, Ø 110 
rosso, Ø 130 blu 1 pz. 270,00 € 22 214,90 €

MAP20220-21 PUNTALE CURVO CLASSIC Ø 090 giallo, Ø 110 
rosso 1 pz. 257,00 € 22 204,90 €

MAP20225 PUNTALE SURGERY N° 0 - DX Ø 090 giallo 1 pz. 266,90 € 22 209,90 €

MAP20226 PUNTALE SURGERY N° 0 - SX Ø 090 giallo 1 pz. 266,90 € 22 209,90 €

MAP20227 PUNTALE SURGERY N° 1 - DX Ø 110 rosso 1 pz. 266,90 € 22 209,90 €

MAP20228 PUNTALE SURGERY N° 1 - SX Ø 110 rosso 1 pz. 266,90 € 22 209,90 €

MAP20263-64-65 PUNTALE HOOKED (ad Uncino) Ø 090 giallo, Ø 110 
rosso, Ø 130 blu 1 pz. 266,90 € 22 209,90 €

MAP SYSTEM - PULIZIA

MAP20240-41-43 CURETTE PER LA PULIZIA IN NITI Ø 090 giallo, Ø 110 
rosso, Ø 130 blu 1 pz. 99,90 € 22 79,00 €

MAP20252-53-54 SILICON STOP PER LA PULIZIA DEI 
PUNTALI

Ø 090 giallo, Ø 110 
rosso, Ø 130 blu

conf 50 
pz. 61,00 € 22 46,90 €

MAP SYSTEM - RICAMBI

MAP20242 SIRINGA IN ACCIAIO INOSSIDABILE 1 pz. 339,90 € 22 265,00 €

MAP20250 VASCHETTA PER IMPASTO IN 
ACCIAIO INOSSIDABILE 1 pz. 88,50 € 22 69,00 €

MAP20200-01-02 PISTONE DI RICAMBIO Ø 090 giallo, Ø 110 
rosso, Ø 130 blu

box 16 
pz. 58,00 € 22 45,90 €

Cemento MTA

MAP20190 PD® MTA Bianco
4 bustine da 
140mg + acqua 
pura 3ml

1 pz. 45,28 € 4 34,90 €

Puntali Irriflex

MAP21401 IrriFlex - puntali per irrigazione - Box of 
40 69,81 € 22 52,90 €

MAP21400 IrriFlex - puntali per irrigazione - Box of 
20 45,09 € 22 36,90 €
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Eugenate Desobturator solvente E EDTA 17%

MAP11555 Eugenate Desobturator- solvente flacone 15 ml 1 pz. 18,06 € 22 14,90 €

MAP11569 EDTA 17% - flacone 100 ml flacone 100 ml 1 pz. 55,66 € 22 45,50 €

MAP11565 EDTA 17% - flacone 15 ml flacone 150 ml 1 pz. 23,58 € 22 19,50 €
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HOFFMANN’S CEMENT - Polvere - Presa Normale - 100 gr.

HF8002202 Colore n.2 1 pz.  43,91 € 4  33,80 € 

HF8002203 Colore n.3 1 pz.  43,91 € 4  33,80 € 

HF8002204 Colore n.4 1 pz.  43,91 € 4  33,80 € 

HOFFMANN’S CEMENT - Presa Rapida - Polvere clinica 100 gr.

HF8001202 Colore n.2 1 pz.  43,91 € 4  33,80 € 

HF8001203 Colore n.3 1 pz.  43,91 € 4  33,80 € 

HF8001204 Colore n.4 1 pz.  43,91 € 4  33,80 € 

HOFFMANN’S CEMENT - Liquido 40 ml. 

HF8002300 Presa Normale 1 pz.  27,09 € 4  20,85 € 

HF8001300 Presa Rapida 1 pz.  27,09 € 4  20,85 € 

HOFFMANN’S READY2MIX 

HF8002403 Presa Normale  Colore n.3 - Kit da n.20 bustine da n.1 gr. di 
polvere + liquido da 10 ml. 1 Kit  79,86 € 4  61,45 € 

HF8002404 Presa Normale Colore n.4 - Kit da n.20 bustine da n.1 gr. di polvere 
+ liquido da 10 ml. 1 Kit  79,86 € 4  61,45 € 

HOFFMANN’S ACCESSORI 

HF82900 Lastra di cristallo - 150 x 75 x 20mm - Circa 590 gr. 1 pz.  135,89 € 22  104,55 € 

HF82908 Spatola - 17 cm - 43 gr. 1 pz.  110,19 € 22  84,80 € 

HF82101 Hoffmann’s Silano Componente A+B - 5 ml cad 1 pz.  73,37 € 22  56,45 € 
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AVANSRS NeoSEALER Flo - 2.2 gm Refill siringhe (no aghi) kit  167,14 €  4  108,00 € 

AVANSFK NeoSEALER Flo - 2.2 gm Kit (con 20 aghi Basic Flex Tips) kit  208,93 €  4  135,00 € 

AVANPIK NeoPUTTY - 0.5 gm Kit kit  115,92 €  4  74,90 € 

AVANPPK NeoPUTTY - 1.2 gm Kit kit  231,99 €  4  149,90 € 

AVN2100 NeoMTA 2 - 1.0 gm Kit kit  165,60 €  4  107,00 € 

AVN2250 NeoMTA 2 - 2.5 gm Kit kit  286,15 €  4  184,90 € 

AVFFT20 Aghi Flex Flo NeoSEALER (20 pack) Pack  64,85 €  22  41,90 € 

AVFFT40 Aghi Flex Flo NeoSEALER (40 pack) Pack  117,46 €  22  75,90 € 

AVBFT20 Aghi Basic Flex Tips NeoSEALER Flo (20 pack) Pack  40,08 €  22  25,90 € 

AVBFT40 Aghi Basic Flex Tips NeoSEALER Flo (40 pack) Pack  61,75 €  22  39,90 € 

AVSPA100 Mixing Spatula 1 pz  16,25 €  22  10,50 € 

AVSPA200 Glass Slab 1 pz  23,06 €  22  14,90 € 
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RENT400 NiTin anello per molari (nero) 2 pz.  298,00 € 22  212,90 € 

RENT400-1 NiTin anello per molari (nero) 1 pz.  166,35 € 22  118,90 € 

RENT500 NiTin anello per premolari (bianco) 2 pz.  297,95 € 22  212,90 € 

RENT500-1 NiTin anello per premolare (bianco) 1 pz.  166,35 € 22  118,90 € 

RENTYL NiTin refill cunei misura X-Small /pack giallo 100 pz.  54,32 € 22  38,90 € 

RENTBL NiTin refill cunei misura Small / pack blu 100 pz.  54,32 € 22  38,90 € 

RENTOR NiTin refill cunei misura Medium / pack arancione 100 pz.  54,32 € 22  38,90 € 

RENTGR NiTin refill cunei misura Large / pack verde 100 pz.  54,32 € 22  38,90 € 

RENTK4 NiTin Kit cunei (100 cunei per ogni misura disponibile) 400 pz.  209,83 € 22  149,90 € 

RENT-DF6-8 NiTin pinza per matrici 1 pz.  45,87 € 22  32,90 € 

RENT-KMN-01

NiTin Sectional Matrix Kit pack 
Il Kit contiene: 
- 1 Anello NiTin™ Premolari piedini lunghi (nero) 
- 1 Anello NiTin™ Molari standard (bianco) 
- 100 Matrici Full Curve tridimensionali assortite 
- 100 Cunei NiTin™ assortiti 
- 1 Pinza allarga-anelli 
- 1 Pinzetta per matrici

1 pz.  673,60 € 22  523,26 € 

RENT-KMN-40

NiTin Sectional Matrix Mini Kit pack 
Il Kit contiene: 
- 1 Anello NiTin™ Premolari piedini lunghi (nero) 
- 1 Anello NiTin™ Molari standard (bianco) 
- 40 Matrici Full Curve tridimensionali assortite 
- 40 Cunei NiTin™ assortiti 
- 1 Pinza allarga-anelli

1 pz.  531,67 € 22  379,90 € 
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RENTM100 NiTin Matrice in metallo Full Curve prem.  4.4mm 50 pz.  84,00 € 22  59,00 € 

RENTM150 NiTin Matrice in metallo Full Curve prem. 6.0mm 50 pz.  84,00 € 22  59,00 € 

RENTM175 NiTin Matrice in metallo Full Curve 5.6mm 50 pz.  84,00 € 22  59,00 € 

RENTM200 NiTin Matrice in metallo Full Curve  6.6mm 50 pz.  84,00 € 22  59,00 € 

RENTM300 NiTin Matrice in metallo Full Curve  8.7mm 50 pz.  84,00 € 22  59,00 € 

RENTMK01 NiTin Full Curve matrice Bands Kit pack 250 pz.  382,03 € 22  272,90 € 

RENT-MMN-00

NiTin Sectional Matrix Trial Kit pack 
Il Kit contiene: 
- 1 Anello NiTin™ Premolari piedini lunghi (nero) 
- 1 Anello NiTin™ Molari standard (bianco) 
- 25 Matrici Full Curve tridimensionali assortite 
- 20 Cunei NiTin™ assortiti 
- 1 Pinza allarga-anelli

 478,84 € 22  342,00 € 

RENT-
MRDF-100 Pinza allarga anelli Nitin 1 pz.  138,85 € 22  99,00 € 
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JT1515
Kit Ergo Starter kit  
1x Bracciale Ergo, 3x spugna blu 3x spugna grigia, 2x protezioni 
acciaio

1 pz.  69,00 € 22  69,00 € 

JT1508 Ergo refill 
24 x spugna blu, 24x spugna grigia 1 pz.  42,00 € 22  42,00 € 

JT2536 Plano 1 pz.  59,00 € 22  59,00 € 

PROLINE

PROTRPAD Protrain simulatore Endodontico 1 kit  50,50 € 22  50,50 € 



CHIRURGIA
Ams Deflussori, Ethicon, Systagenix W. Management, Ethicon Biosurgery
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%
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CONSIGLIATO 
DI VENDITA

ACTEON GROUP - SATELEC

DEF6448 SUNI MAX Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6448 SUNI SATELEC 2000/3000 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6462 IMPLANT CENTER

Irrigazione singola 1 via  
Senza rubinetto  
c/raccordo a pompa formato 
rotella

10 pz. 161,00 € 22 138,00 €

DEF6462 IMPLANT CENTER 2 LED

Irrigazione singola 1 via  
Senza rubinetto  
c/raccordo a pompa formato 
rotella

10 pz. 161,00 € 22 138,00 €

DEF6462 PIEZOTOME

Irrigazione singola 1 via  
Senza rubinetto  
c/raccordo a pompa formato 
rotella

10 pz. 161,00 € 22 138,00 €

DEF6462 PIEZOTOME 2

Irrigazione singola 1 via  
Senza rubinetto  
c/raccordo a pompa formato 
rotella

10 pz. 161,00 € 22 138,00 €

DEF6462 PIEZOTOME SOLO

Irrigazione singola 1 via  
Senza rubinetto  
c/raccordo a pompa formato 
rotella

10 pz. 161,00 € 22 138,00 €

ANTHOGYR

DEF6452 IMPLANTEO Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6452 IMPLANTEO LED Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

ATS DENTAL SRL

DEF6462 OMEGA IMPLANT

Irrigazione singola 1 via  
Senza rubinetto  
c/raccordo a pompa formato 
rotella

10 pz. 161,00 € 22 138,00 €

ASEPTICO

DEF6446 AEU-7000E-70V Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 AEU-7000L-70V Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 AEU-6000-70V Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 AEU-17Bv2 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 AEU 260 S Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 AEU 707Av2 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €
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RIF. MODELLI MICROMOTORI METODO IRRIGAZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO 
CONSIGLIATO 
DI VENDITA

ASTRATECH

DEF6452 ELCOMED 100 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6452 IMPLANTMED SI 923 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

ATR

ATR-DEF/1 ATR PHYSIO PLUS Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

ATR-DEF/1 ATR 3000 PLUS Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

ATR-DEF/1 ATR 3000 NEW Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

ATR-DEF/1 ATR 3000 KRUGG Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

ATR-DEF/2 PER TUTTI I MODELLI ATR Irrigazione ad 1/2 vie 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

BIEN AIR

DEF6448 CHIROPRO 980 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

BIOSAFIN

DEF6448 EASY SURGERY Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6448 MyTUTOR Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

BONART

DEF6446 PIEZO SURGICAL SYSTEM Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

BREDENT

DEF6404 SKY UNIT Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DE GIORGI

DEF6444 STERIL INTRAPLANT Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6444 INTRAMATIC 2 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6444 INTRAMAX PLUS Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 ULTRASURGERY Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 INTRASURGERY 2.0 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6407 WOODPECKER LED Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DE GOTZEN

DEF6462 DUAL 2000

Irrigazione singola 1 via  
Senza rubinetto  
c/raccordo a pompa formato 
rotella

10 pz. 161,00 € 22 138,00 €
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RIF. MODELLI MICROMOTORI METODO IRRIGAZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO 
CONSIGLIATO 
DI VENDITA

DENTIUM

DEF6446 ICT MOTOR Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

EMS

DEF6448 PIEZON MASTER SURGERY Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

FRIATEC

DEF6404 IMPLANTOLOGY SURGICAL 
UNIT Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

IDIEVOLUTION

DEF6448 TMM2 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

KAVO

DEF6453
INTRASURG 300/500/300 
PLUS/ 
1000/1000 AIR

Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6448 MASTER SURG & EXPERT SURG Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

KYOCERA

DEF6446 IMPLANTOR NEO Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

MARIOTTI

DEF6404 MINIUNIKO Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6404 MINIUNIKO C Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6404 MINIUNIKO F Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6460 MINIUNIKO PIEZO

1/2 vie con rubinetto per la 
connessione della seconda 
linea di irrigazione al 
secondo c/angolo

10 pz. 80,00 € 22 68,28 €

NOBEL BIOCARE

DEF6435 OSSEOSET 100

1/2 vie con rubinetto per la 
connessione della seconda 
linea di irrigazione al 
secondo c/angolo

10 pz. 80,00 € 22 68,00 €

DEF6435 OSSEOSET 200 SI-915 e SI-923

1/2 vie con rubinetto per la 
connessione della seconda 
linea di irrigazione al 
secondo c/angolo

10 pz. 80,00 € 22 68,00 €

DEF6435 OSSEOCARE

1/2 vie con rubinetto per la 
connessione della seconda 
linea di irrigazione al 
secondo c/angolo

10 pz. 80,00 € 22 68,00 €
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RIF. MODELLI MICROMOTORI METODO IRRIGAZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO 
CONSIGLIATO 
DI VENDITA

NOUVAG

DEF6415 MD10 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 MD10-S Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 MD 11 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 MD 20 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 MD 8000 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 MD 30 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 SM 12 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 SEM 2 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 SU 100 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 CBM Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 MD 7000 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 TCM 3000 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6416 MD 8000

1/2 vie con rubinetto per la 
connessione della seconda 
linea di irrigazione al 
secondo c/angolo

10 pz. 80,00 € 22 68,00 €

SEDEF03/N DEF03/N Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

SEDEF04/N DEF04/N 1/2 vie 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

NOVAXA

DEF6415 NEW ASSISTANT Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 ASSISTANT -I-XT Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 ASSISTANT 2 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

NSK

DEF6446 SURGIC XT Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 SURGIC XT PLUS Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 OSSOCISION Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 VARIOSURG Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 VARIOSURG 3 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 SURGIC PRO Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €
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RIF. MODELLI MICROMOTORI METODO IRRIGAZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO 
CONSIGLIATO 
DI VENDITA

RESISTA

DEF6448 ULTRASONIC BONE SURGERY Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

SAESHIN

DEF6446 TRAUS SIP 10, X-CUBE Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 TRAUS SUS 10 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 X CUBE Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

SILFRADENT

DEF6448 SURGYBONE Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6448 ACROBONE Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6448 EASYBONE (VECCHIO 
MODELLO) Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6448 EASYBONE 4 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

SIRONA

DEF6404 DENTAL UNIT TENEO Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

SWEDEN & MARTINA

DEF6409 HERACLE DEF Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6407 SPIN-DEF Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6407 XO OSSEO SYSTEM Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6446 IMPLA 6000/7000 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

TISSI DENTAL

DEF6444 IMPLAMAX Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

W&H

DEF6452 ELCOMED 100 / 200 / 
IMPLANTMED Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6452 IMPLANTMED SI 923 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6452 IMPLANTMED SI 95 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6452 IMPLANTMED SI 915 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6452 ELCOMED SA - 310 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6452 DU 900 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6452 PIEZOMED Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6452 IMPLANTMED NEW DESIGN Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €
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RIF. MODELLI MICROMOTORI METODO IRRIGAZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO 
CONSIGLIATO 
DI VENDITA

DEF6452 ELCOMED 200 C/SA200 Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6435 PER TUTTI I MODELLI W&H

1/2 vie con rubinetto per la 
connessione della seconda 
linea di irrigazione al 
secondo c/angolo

10 pz. 80,00 € 22 68,00 €

STRAUMANN

DEF6415 ZIMMER DENTAL Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 LIFECORE Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6415 CENTRAL PLUS-INNOVACORP Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

ESACROM

DEF6448 SURGERYSONIC I Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6448 SURGERYSONIC II Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €

DEF6448 SURGERYSONIC MOTO Irrigazione singola 1 via 10 pz. 66,60 € 22 56,50 €
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I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023

RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO 
CONSIGLIATO 
DI VENDITA

MEDICAZIONI:

ETM53405N/S
TOPPER 8 - garze - non sterili 
Medicazione prepiegata 4 strati 5x5  
1 dispenser da 200 medicazioni

1 pz. 10,30 € 22 10,30 €

ETTS8052/N 
SING

TOPPER 8 - garze - sterili  
Medicazione prepiegata 4 strati 5x5  
1 dispenser da 60 buste da 2 pz. cad.

1 pz. 35,35 € 22 35,35 €
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RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO 
CONSIGLIATO 
DI VENDITA

EMOSTATICI

ETMS0005 SPONGOSTAN Spugne di gelatina emostatica sterile 
(1 confezione da 24 spugnette) 1 pz. 38,13 € 22 36,30 €

ETMS0006
SPONGOSTAN - mm. 70x50x10 - Spugne di gelatina 
emostatica sterile 
(conf. 2 pz)

1 pz. 78,64 € 22 75,00 €

ET1903IT TABOTAMP - cm. 5x7,5 - Cellulosa ossidata rigenerata 
(conf. 20 bustine) 1 pz. 569,64 € 22 541,00 €

ET1902ITM TABOTAMP GARZE cm 10X20 
(conf. 20 bustine) 1 pz. 1.096,04 € 22 1.044,00 €

ET1906IT TABOTAMP cm. 5x1,25 - Emostatico assorbibile 
(conf. 20 bustine) 1 pz. 357,95 € 22 341,00 €
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RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

SUTURE  
Fili di Sutura

ETK889H SETA 6/0 C-1 36 pz.  229,82 € 22

ETK890H SETA 5/0 C-1 36 pz.  488,82 € 22

ETK891H SETA 4/0 C-1 36 pz.  219,36 € 22

ETN271H SETA 5/0 TF-4 36 pz.  227,34 € 22

ETN272H SETA 4/0 TF-4 36 pz.  426,23 € 22

ETN266H SETA 5/0 TF 36 pz.  208,40 € 22

ETN267H SETA 4/0 TF 36 pz.  208,40 € 22

ETK870H SETA 5/0 RB-1 36 pz.  209,39 € 22

ETK871H SETA 4/0 RB-1 36 pz.  209,39 € 22

ETK872H SETA 3/0 RB-1 36 pz.  199,42 € 22

ETK873H SETA 2/0 RB-1 36 pz.  199,42 € 22

ET7342H SETA 4/0 SH-1 36 pz.  209,39 € 22

ET7343H SETA 3/0 SH-1 36 pz.  199,42 € 22

ET7344H SETA 2/0 SH-1 36 pz.  199,42 € 22

ETK831H SETA 4/0 SH 36 pz.  365,28 € 22

ETK832H SETA 3/0 SH 36 pz.  189,94 € 22

ETK833H SETA 2/0 SH 36 pz.  189,94 € 22

ETK834H SETA 0/0 SH 36 pz.  189,94 € 22

ETK942H SETA 4/0 V-4 36 pz.  251,28 € 22

ETK951H SETA 5/0 V-5 36 pz.  251,28 € 22

ETK952H SETA 4/0 V-5 36 pz.  251,28 € 22

ETK953H SETA 3/0 V-5 36 pz.  239,31 € 22

ETK954H SETA 2/0 V-5 36 pz.  239,31 € 22

ETK963G SETA 3/0 V-7 12 pz.  75,97 € 22

ETK964H SETA 2/0 V-7 36 pz.  227,91 € 22

ET711H SETA 6/0 C-3 36 pz.  288,19 € 22

ET736H SETA 4/0 C-3 36 pz.  275,09 € 22

ET682H SETA 5/0 FS-2 36 pz.  218,81 € 22

ET683H SETA 4/0 FS-2 36 pz.  218,81 € 22
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RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

ETP683H SETA 3/0 FS-2 36 pz.  208,40 € 22

ET632H SETA 3/0 X-1 36 pz.  208,40 € 22

ET737H SETA 2/0 X-1 36 pz.  208,40 € 22

ETW500H SETA 5/0 FS-3 36 pz.  241,31 € 22

ETW501H SETA 4/0 FS-3 36 pz.  241,31 € 22

ETF2251 SETA 3/0 FS-3 36 pz.  229,82 € 22

ET18501G SETA 4/0 J-1 12 pz.  72,94 € 22

ET18507G SETA 4/0 ST-4 12 pz.  66,31 € 22

ET18529G SETA 4/0 DA [VB] 12 pz.  83,36 € 22

ET18530G SETA 3/0 DA [VB] 12 pz.  79,40 € 22

ET18534G SETA 4/0 DA-1 [VB] 12 pz.  91,69 € 22

ETE6890H ETHIBOND EXCEL 5/0 C-1 36 pz.  457,01 € 22

ETE6871H ETHIBOND EXCEL 4/0 RB-1 36 pz.  436,25 € 22

ETE7397H ETHIBOND EXCEL 4/0 SH-1 36 pz.  436,23 € 22

ETE7398H ETHIBOND EXCEL 3/0 SH-1 36 pz.  415,47 € 22

ETE7399H ETHIBOND EXCEL 2/0 SH-1 36 pz.  415,46 € 22

ETX832H ETHIBOND EXCEL 3/0 SH 36 pz.  395,67 € 22

ETE6833H ETHIBOND EXCEL 2/0 SH 36 pz.  395,67 € 22

ETX834H ETHIBOND EXCEL 0/0 SH 36 pz.  269,05 € 22

ETE6942H ETHIBOND EXCEL 4/0 V-4 36 pz.  523,49 € 22

ETE6943H ETHIBOND EXCEL 3/0 V-4 36 pz.  498,56 € 22

ETE6953H ETHIBOND EXCEL 3/0 V-5 36 pz.  498,56 € 22

ETE6683H ETHIBOND EXCEL 4/0 FS-2 36 pz.  309,99 € 22

ETPE6683H ETHIBOND EXCEL 3/0 FS-2 36 pz.  295,23 € 22

ETEH7733H ETHIBOND EXCEL 3/0 ST-4 36  pz.  268,38 € 22

ET18536G ETHIBOND EXCEL 4/0 DA [VB] 12 pz.  118,09 € 22

ET18537G ETHIBOND EXCEL 4/0 DA-1 [VB] 12 pz.  129,90 € 22

ET18538G ETHIBOND EXCEL 5/0 DA-1 [VB] 12 pz.  129,90 € 22

ET18539G ETHIBOND EXCEL 4/0 ST-4 12 pz.  93,94 € 22

ETVRI290H VICRYL RAPID 4/0 C-3 36 pz.  641,87 € 22

ETVRI213H VICRYL RAPID 5/0 RB-1 36 pz.  488,59 € 22
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RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

ETVRI214H VICRYL RAPID 4/0 RB-1 36 pz.  488,59 € 22

ETVRI215H VICRYL RAPID 3/0 RB-1 36 pz.  465,32 € 22

ETVRI415H VICRYL RAPID 4/0 SH 36 pz.  465,32 € 22

ETVRI416H VICRYL RAPID 3/0 SH 36 pz.  443,18 € 22

ETVRI417H VICRYL RAPID 2/0 SH 36 pz.  443,18 € 22

ET18510G VICRYL RAPID 4/0 J-1 12 pz.  170,19 € 22

ETV1211G VICRYL RAPID 7/0 GS-9 12 pz.  729,73 € 22

SUTURE 
Fili di Sutura 

NUOVO VICRYL PLUS ANTIBATTERICO

ETVCP304H VICRYL PLUS 4/0 RB-1 36 pz.  418,75 € 22

ETVCP305H VICRYL PLUS 3/0 RB-1 36 pz.  398,80 € 22

ETVCP306H VICRYL PLUS 2/0 RB-1 36 pz.  398,80 € 22

ETVCP3100H VICRYL PLUS 4/0 JB-1 [VB] 36 pz.  460,67 € 22

ETVCP310H VICRYL PLUS 4/0 SH-1 36 pz.  418,75 € 22

ETVCP3110H VICRYL PLUS 3/0 JB-1 [VB] 36 pz.  438,74 € 22

ETVCP311H VICRYL PLUS 3/0 SH-1 36 pz.  398,80 € 22

ETVCP3120H VICRYL PLUS 2/0 JB-1 [VB] 36 pz.  438,67 € 22

ETVCP315H VICRYL PLUS 4/0 SH 36 pz.  398,85 € 22

ETVCP317H VICRYL PLUS 2/0 SH 36 pz.  379,85 € 22

ETVCP318H VICRYL PLUS 0/0 SH 36 pz.  379,85 € 22

ETVCP397H VICRYL PLUS 4/0 FS-2 36 pz.  460,68 € 22

ETVCP398H VICRYL PLUS 3/0 FS-2 36 pz.  438,74 € 22

ETVCP433H VICRYL PLUS 5/0 RB-2 36 pz.  438,72 € 22

ETVCP434H VICRYL PLUS 4/0 RB-2 36 pz.  438,69 € 22

ETVCP451H VICRYL PLUS 4/0 FS-1 36 pz.  438,71 € 22

ETVCP452H VICRYL PLUS 3/0 FS-1 36 pz.  417,85 € 22

ETVCP453H VICRYL PLUS 2/0 FS-1 36 pz.  417,85 € 22

ETVCP461H VICRYL PLUS 2/0 X-1 36 pz.  438,71 € 22

ETV272H VICRYL 3/0 V-5 36 pz.  398,85 € 22

ETV998H VICRYL 3/0 V-7 36 pz.  379,86 € 22
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%

ETV385H VICRYL 5/0 C-3 36 pz.  458,47 € 22

ETV396H VICRYL 5/0 FS-2 36 pz.  383,90 € 22

ETV397H VICRYL 4/0 FS-2 36 pz.  383,90 € 22

ETV398H VICRYL 3/0 FS-2 36 pz.  365,61 € 22

ETJ460H VICRYL 3/0 X-1 36 pz.  365,60 € 22

ETJ461H VICRYL 2/0 X-1 36 pz.  365,60 € 22

ETV303H VICRYL 5/0 RB-1 36 pz.  349,00 € 22

ETV304H VICRYL 4/0 RB-1 36 pz.  349,00 € 22

ETV305H VICRYL 3/0 RB-1 36 pz.  332,37 € 22

ETJ306H VICRYL 2/0 RB-1 36 pz.  332,36 € 22

ETV310H VICRYL 4/0 SH-1 36 pz.  349,00 € 22

ETV311H VICRYL 3/0 SH-1 36 pz.  332,37 € 22

ETV315H VICRYL 4/0 SH 36 pz.  332,37 € 22

ETJ316H VICRYL 3/0 SH 36 pz.  316,55 € 22

ETJ317H VICRYL 2/0 SH 36 pz.  316,55 € 22

ETJ318H VICRYL 0/0 SH 36 pz.  316,55 € 22

ETJ507G VICRYL 4/0 PS-4 12 pz.  196,81 € 22

ET18531G VICRYL 4/0 DA [VB] 12 pz.  138,94 € 22

ET18532G VICRYL 3/0 DA [VB] 12 pz.  132,32 € 22

ETT4213H MONOCRYL 5/0 RB-1 36 pz.  453,69 € 22

ETC459 MONOCRYL 2/0 X-1 36 pz.  475,28 € 22

ETT42130H MONOCRYL 5/0 JRB-1 [VB] 36 pz.  499,07 € 22

MEMBRANE E PRODOTTO ACCESSORIO 
Membrane Parodontali Assorbibili Preformate Sterili

ETVM302 VICRYL Periodontal Mesh 
Uso generalizzato - 30 x 20mm. 1 pz.  425,11 € 22

ETW31C BONE WAX - Cera per ossa 
(conf. da 12 bustine) 1 pz.  221,02 € 22



IGIENE ORALE E SBIANCAMENTO
Philips Zoom, Philips Sonicare, Recordati
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RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO 
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

REC11028150 COLLUTORIO DENTOSAN (6 flaconi da 1 litro cad.) 1 pz.  60,21 € 22  55,90 € 

RECREC11028170 COLLUTORIO DENTOSAN TANICA 5 litri 1 pz.  40,51 € 22  37,62 € 

REC11029300 GEL PARODONTALE DENTOSAN 1 pz.  6,90 € 22  6,50 € 

REC1101980 ALOVEX PROTEZIONE MANI 500ml 1 pz.  8,92 € 22  8,30 € 
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PREZZO 
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

KIT PER SBIANCAMENTO PROFESSIONALE

ZME3000 Lampada Whitespeed a LED per sbiancamento alla poltrona 1 pz.  3.302,90 € 22  2.939,00 € 

ZMZME2667

Zoom Chairside Whitening Kit in gel al 25% per lampade 
Zoom 4 Arcate 
•    n.2 Siringhe di gel Zoom da 4,6 g. cad. (Perossido di idrogeno 
25%) 
•    n.2 Retrattori labiali IsoPrep® 
•    n.2 Guide Light 
•    n.2 Siringhe di desensibilizzante Relief ACP gel da 2,4 g. cad. 
•    n.2 Tray Monopaziente (diga liquida, cannula di aspirazione 
chirurgica, olio di vitamina E, rulli di cotone, garze e materiale 
isolante) 
•    Istruzioni d’uso figurative

1 pz.  256,47 € 22  238,00 € 

ZMZME2692

Zoom Chairside Whitening Kit in gel al 6% per lampade 
Zoom 4 Arcate 
Non necessita di refrigerazione 
•    n.4 Siringhe di gel Zoom da 2,4 ml. cad. (Perossido di 
idrogeno 6%) 
•    n.2 Retrattori labiali IsoPrep® 
•     n.2 Siringhe Take Home DayWhite 6% da 2,4 ml. 
•    n.2 Whitening Accelerator PH Booster 
•    n.2 Fogli di Vinile 
•    n.1 Portamascherine 
•    n.2 Guide Light 
•    n.2 Tray Monopaziente (diga liquida, cannula di aspirazione 
chirurgica, olio di vitamina E, rulli di cotone, garze e materiale 
isolante, istruzioni d’uso figurative)

1 pz.  256,47 € 22  238,00 € 

ZMZME2691

Zoom Chairside Whitening Kit in gel al 6% per lampade 
Zoom 4 Arcate - Non necessita di refrigerazione 
•    n.4 Siringhe di gel Zoom da 2,4 ml. cad. (Perossido di 
idrogeno 6%) 
•    n.2 Retrattori labiali IsoPrep® 
•     n.2 Siringhe Take Home NiteWhite 16% da 2,4 ml. 
•    n.2 Whitening Accelerator PH Booster 
•    n.2 Fogli di Vinile 
•    n.1 Portamascherine 
•    n.2 Guide Light 
•    n.2 Tray Monopaziente (diga liquida, cannula di aspirazione 
chirurgica, olio di vitamina E, rulli di cotone, garze e materiale 
isolante, istruzioni d’uso figurative)

1 pz.  256,47 € 22  238,00 € 

ACCESSORI PER SBIANCAMENTO PROFESSIONALE

ZMPVE1602 Desensibilizzante Relief ACP 
n.4 siringhe da 2,4 g. cad. 1 pz.  27,55 € 22  25,90 € 

ZME2010 Occhiali protettivi 1 pz.  27,86 € 22  25,90 € 

ZME2673 Retrattore Universal per labbra e lingua 
Misura: medium, large - Colore blu box da 3  27,30 € 22  24,90 € 

ZME2674 Retrattore Small per labbra e lingua 
Misura: small, medium - Colore grigio box da 3  27,30 € 22  24,90 € 

ZM15-1638 Fogli termoplastici per mascherine box da 6  27,55 € 22  25,90 € 

ZM15-1627 Portamascherine 1 pz.  6,90 € 22  6,50 € 
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I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023

RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO 
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

v

ZM881073411290*

NiteWhite Excel 3 ACP con perossido di carbammide in gel 
al 10% 
Per sbiancamento domiciliare notturno con nuova formula: 
minore sensibilità e gusto fresco alla menta 
n.6 siringhe da 2,4 g. cad. complete di n.6 puntali miscelatori 
** - 18 arcate

1 pz.  67,10 € 22  61,90 € 

ZM881073911290*

NiteWhite Excel 3 ACP con perossido di carbammide in gel 
al 16% 
Per sbiancamento domiciliare notturno con nuova formula: 
minore sensibilità e gusto fresco alla menta 
n.6 siringhe da 2,4 g. cad. complete di n.6 puntali miscelatori 
**  - 18 arcate

1 pz.  67,10 € 22  61,90 € 

ZM881073011290*

DayWhite Excel 3 ACP con perossido di idrogeno in gel al 6% 
Per sbiancamento domiciliare diurno con nuova formula: 
minore sensibilità e gusto fresco alla menta 
n.6 siringhe automiscelanti da 2,4 g. cad. complete di n.6 
puntali miscelatori **  - 18 arcate

1 pz.  67,10 € 22  61,90 € 

*  Prodotti conformi alla normativa EU 
** Ogni confezione contiene: 
•    pochette 
•    n.2 fogli in vinile 
•    Porta-mascherina 
•    Scala colori 
•    Istruzioni d’uso
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I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023

RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO 
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

SCHX6848/98

PROTECTIVE CLEAN 4300 TRIAL 
Modalità BrushSync  per una sempre corretta modalità ed 
intensità di utilizzo che segnala quando sostituire la testina 
Sensore di pressione che avvisa quando viene esercitata 
una pressione eccessiva 
Testina  W2c Optimal White mini + n.1 Testina G3 Premium 
Gum Care + n. 1 Testina InterCare standard  
Base di ricarica usb 
Batteria al litio - Garanzia 2 anni

1 pz.  64,99 € 22  64,99 € 

SCHX6483/52

PROTECTIVE CLEAN 4700 DISPENSE 
Modalità Clean e Gum Care, per una pulizia extra a potenza 
ridotta per poter massaggiare delicatamente le gengive 
Programma Easy start per un graduale ma delicato 
aumento della potenza di pulizia per i primi 14 usi del nuovo 
spazzolino 
Modalità BrushSync  per una sempre corretta modalità ed 
intensità di utilizzo che segnala quando sostituire la testina 
Testina C3 Premium Plaque Defence + n. 1 testina G3 
Premium Gum Care + n. 1 testina W2c Optimal White mini 
Base di ricarica usb 
Batteria al litio - Garanzia 2 anni

1 pz.  142,99 € 22  142,99 € 

SCHX6807/24

PROTECTIVE CLEAN 4300  
Modalità BrushSync  per una sempre corretta modalità ed 
intensità di utilizzo che segnala quando sostituire la testina   
Sensore di pressione che avvisa quando viene esercitata 
una pressione eccessiva 
Testina  W2c Optimal White  
Base di ricarica usb 
Batteria al litio - Garanzia 2 anni

1 pz.  94,75 € 22  94,75 € 

SCHX6352/42 SONICARE FOR KIDS - PINK 1 pz.  94,75 € 22  94,75 € 

SCHX6322/04

SONICARE FOR KIDS - BLUE 
App interattiva che guida i babini a scoprire come lavarsi i 
denti  
8 divertenti adesivi per personalizzare lo spazzolino 
1 Testina Sonicare for kids standard + 1 Testina Sonicare for 
Kids mini 
Base di ricarica usb 
Batteria al litio 

1 pz.  73,50 € 22  73,50 € 

SCHX3651/11 SERIE 2100 - SUGAR ROSE 1 pz.  42,43 € 22  42,43 € 

SCHX3651/12 SERIE 2100 - LIGHT BLUE 1 pz.  42,43 € 22  42,43 € 

SCHX3651/13

SERIE 2100 - WHITE 
Modalità Clean per un’eccezionale pulizia quotidiana 
Funzione SmartTimer e QuadPacer ti guidano nello 
spazzolare i denti per il tempo consigliato 
Base di ricarica usb 
Batteria al litio - Garanzia 2 anni

1 pz.  42,43 € 22  42,43 € 

SCHX9911/94 DIAMOND CLEAN 9000 ROSEGOLD 1 pz.  267,14 € 22  267,14 € 

SCHX9911/09 DIAMOND CLEAN 9000 BLACK 1 pz.  267,14 € 22  267,14 € 
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RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO 
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

SCHX9911/27

DIAMOND CLEAN 9000 WHITE 
4 modalità di pulizia - 3 intensità 
Modalità BrushSync  per una sempre corretta modalità ed 
intensità di utilizzo che segnala quando sostituire la testina 
Programma Easy start per un graduale ma delicato 
aumento della potenza di pulizia per i primi 14 usi del nuovo 
spazzolino 
Testina C3 Premium Plaque Defence inclusa 
Sensore di pressione integrato                              
Base di ricarica usb con custodia 
Batteria al litio - Garanzia 2 anni

1 pz.  267,14 € 22  267,14 € 

SCHX3806/31 CORDLESS POWERFLOSSER - Bianco 1 pz.  119,97 € 22  119,97 € 

SCHX3806/33

CORDLESS POWERFLOSSER - Nero 
Tecnologia Quad Stream per una pulizia interdentale più 
rapida ed efficace.  I delicati impulsi d’acqua ti guidano da 
un dente all’altro nella Modalità pulizia profonda per una 
pulizia accurata ogni volta. 
2 modalità di pulizia interdentale, 3 intensità. 
Ricarica universale rapida con cavo USB-C.  
Serbatoio da 250 ml semplice da riempire

1 pz.  119,97 € 22  119,97 € 

SCHX6052/07

TESTINE SENSITIVE 
 La testina Philips Sonicare S Sensitive è perfetta per la 
pulizia di denti e gengive 
sensibili e doloranti. Pulizia efficace e delicata sulle gengive

2pz  19,99 € 22  19,99 € 

SCHX6042/33 TESTINE FORKIDS 3+ 2pz  19,35 € 22  19,35 € 

SCHX6042/33 TESTINE FORKIDS 7+ 2pz  16,87 € 22  16,87 € 

SCHX6062/10 TESTINE OPTIMAL WHITE 2pz  23,52 € 22  23,52 € 

SCHX9042/42 TESTINE PREMIUM C3 PLAQUE DEFENSE 2pz  36,00 € 22  36,00 € 

SCHX9052/17 TESTINE G3 PREMIUM GUM CARE 2pz  36,00 € 22  36,00 € 

SCHX9062/17 TESTINE W3 PREMIUM WHITE 2pz  29,97 € 22  29,97 € 



PHARMA
Pierrel, Simit Pharma
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I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023

RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

PI32200010 ARTICAINA 40 mg/ml + Adr. 1:100.000 
(Conf. 100 tubofiale da 1,8ml) 1 pz.  56,31 € 10  53,40 € 

PI32200020 ARTICAINA 40 mg/ml + Adr. 1:200.000 
(Conf. 100 tubofiale da 1,8ml) 1 pz.  56,31 € 10  53,40 € 

PI32200030 MEPIVACAINA 20 mg/ml + Adr. 1:100.000 
(Conf. 100 tubofiale da 1,8ml) 1 pz.  56,31 € 10  53,40 € 

PI32200040 MEPIVACAINA 30 mg/ml senza vasocostrittore 
(Conf. 100 tubofiale da 1,8ml) 1 pz.  56,31 € 10  53,40 € 

PI20201212 ORABLOC dispositivo di protezione aghi 
(Conf. 100 pz.) 1 pz.  30,86 € 22  28,80 € 
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RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

ITS021ID1

PERIOCID ESSENTIAL - Soluzione filmogena a  base di olii 
essenziali indicata per il trattamento delle tasche paradontali  
Contenuto della confezione: 
« n.1 Flacone Liquido: 1,5 ml di soluzione liqu8ida 
« n.1 Siringa sterile 
« n. 1 Ago erogatorea punta smussa

1 pz.  71,43 € 22  68,38 € 

ITD018IA12
N5 - Sodio ipoclorito al 5% in cloro attivo 
Contenuto della confezione: 
n.1 Flacone da 250 ml

1 pz.  16,20 € 22  13,90 € 

SPV17180 PJECT - Ago dentale per anestesia - Formato 27Gx36                                        
Conf. da 100 pz 1 pz.  10,00 € 22  10,00 € 

SPV17181 PJECT - Ago dentale per anestesia - Formato 30Gx12                                        
Conf. da 100 pz 1 pz.  10,00 € 22  10,00 € 

SPV17182 PJECT - Ago dentale per anestesia - Formato 30Gx21                                        
Conf. da 100 pz 1 pz.  10,00 € 22  10,00 € 

SPV17183 PJECT - Ago dentale per anestesia - Formato 30Gx25                                        
Conf. da 100 pz 1 pz.  10,00 € 22  10,00 € 

SPV17184 PJECT - Ago dentale per anestesia - Formato 30Gx16                                        
Conf. da 100 pz 1 pz.  10,00 € 22  10,00 € 
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CONSIGLIATO 

DI VENDITA

KABIPAC: SOLUZIONE FISIOLOGICA IN FLACONI DI POLIETILENE CON A.I.C.

PHF250KP SODIO CLORURO 0,9% Pe-Kabipac - 250 ml - Conf. da 20 fl. 1 pz. 34,78 € 10 33,51 €

PHF500KP SODIO CLORURO 0,9% Pe-Kabipac - 500 ml - Conf. da 20 fl. 1 pz. 41,41 € 10 38,85 €

GALENICA SENESE: SOLUZIONE FISIOLOGICA IN SACCHE DI CLASSE II A

PHF250GS SODIO CLORURO 0,9%  - CE 250 ml - Galenica Senese - Conf. da 
20 sac. 1 pz. 48,60 € 22 45,10 €

PHF500GS SODIO CLORURO 0,9% - CE 500 ml - Galenica Senese - Conf. da 
15 sac. 1 pz. 40,67 € 22 38,82 €

PHF1000GS SODIO CLORURO 0,9%  - CE 1000 ml - Galenica Senese - Conf. 
da 10 sac. 1 pz. 34,37 € 22 32,19 €

SALF: SOLUZIONE FISIOLOGICA IN SACCHE CON A.I.C.

PHF250SD SODIO CLORURO 0,9% - 250 ML Conf. 20 Sacche SALF 1 pz. 53,00 € 10 50,00 €

PHF500SD SODIO CLORURO 0,9%  - 500 ML Conf. 15 Sacche SALF 1 pz. 42,06 € 10 39,33 €

PHF1000SD SODIO CLORURO 0,9%  - 1000 ML Conf. 10 Sacche SALF 1 pz. 34,45 € 10 32,64 €



ESTETICA PERIORALE
Regenyal
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RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

REGIDEA REGENYAL IDEA  (1 fiala da 1ml) 1 pz.  95,00 € 22  79,90 € 

REGIDEALIPS REGENYAL IDEA LIPS (1 fiala da 1ml) 1 pz.  88,00 € 22  75,90 € 

REGBIOEXP REGENYAL BIO-EXPANDER (3 fiale da 1,1ml) 1 pz.  279,90 € 22  239,00 € 



DISINFEZIONE
ASP J&J, Cattani



RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO 
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023

ETCX20391
CIDEX - OPA 
Soluzione di ortoftalaldeide allo 0,55% pronto all’uso 
attivo in 5 minuti (4 taniche da 3,78 litri)

1 pz. 373,47 € 22 355,15 €

ET2258/N CIDEZYME 
Detergente enzimatico (12 flaconi da 1 litro) 1 pz. 555,89 € 22 529,00 €
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%

PREZZO 
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023

CANNULE IN PLASTICA STERILIZZABILI IN AUTOCLAVE A 135°

CT040230 Cannula Chirurgica n° 9 3 pz. 11,65 € 22 9,00 €

CT040240 Cannula Chirurgica n° 10 3 pz. 11,65 € 22 9,00 €

CT040250 Intercettatore di spruzzo per A.L. n° 17 3 pz. 11,65 € 22 9,00 €

CT040255 Intercettaore di spruzzo n°20 3 pz. 13,14 € 22 10,00 €

CT040257 Cannula Chirurgica n° 21 3 pz. 13,14 € 22 10,00 €

CT040260 Intercettatore di spruzzo n° 11 3 pz. 11,65 € 22 9,00 €

ACCESSORI

CT040502 Imbuto sputacchiera Ø 11 1 pz. 6,31 € 22 4,90 €

CT040515 Raccordo aspirasaliva Ø 11 1 pz. 5,43 € 22 4,50 €

CT040520 Adattatore cannule Ø 11 sul terminale Ø 16 1 pz. 1,19 € 22 1,00 €

SCOVOLINO PER CANNULE

CT040810 Piccole 1 pz. 3,33 € 22 2,90 €

CT040820 Grandi 1 pz. 3,33 € 22 2,90 €

VASO ASPI-JET 6

CT203805 Vaso Aspi JET6 1 pz. 77,89 € 22 59,00 €

TERMINALI

CT040591 Ø 11 Bianco - in esaurimento 1 pz. 10,76 € 22 8,50 €

CT040570 Ø 11 Nero - in esaurimento 1 pz. 10,76 € 22 8,50 €

CT040592 Ø 16 Bianco - in esaurimento 1 pz. 10,76 € 22 8,50 €

CT040540 Ø 16 Grigio - in esaurimento 1 pz. 10,76 € 22 8,50 €

TERMINALI ASSEMBLATI TIPO A

CT040607 “A” Ø 11 Bianco  - in esaurimento 1 pz. 13,52 € 22 10,50 €

CT040601 “A” Ø 11 Grigio 1 pz. 14,60 € 22 11,50 €

CT040604 “A” Ø 11 Nero   - in esaurimento 1 pz. 13,52 € 22 10,50 €

CT040611 ““A” Ø 16 Grigio 1 pz. 14,60 € 22 11,50 €

CT040614 “A” Ø 16 Nero   - in esaurimento 1 pz. 13,52 € 22 10,50 €

TERMINALI ASSEMBLATI TIPO B

CT040637 “B” Ø 11 Bianco 1 pz. 19,03 € 22 14,90 €

CT040631 “B” Ø 11 Grigio 1 pz. 19,03 € 22 14,90 €

CT040647 “B” Ø 16 Bianco 1 pz. 19,03 € 22 14,90 €

CT040641 “B” Ø 16 Grigio 1 pz. 19,03 € 22 14,90 €
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CT040644 “B” Ø 16 Nero - (ex codice CT040560) 1 pz. 19,03 € 22 14,90 €

FILTRI

CT045060 Filtro aria in conf. da 50 filtri 1 pz. 109,45 € 22 83,90 €

CT041070 Filtro acqua per Maxi-Canister 1 pz. 2,15 € 22 1,70 €

CT041055 Filtro acqua per tavoletta manuale 1 pz. 9,50 € 22 7,50 €

CT240317 Filtro Inox in rete per pompe PAL (sostituisce codice 
CT041090) 1 pz. 20,02 € 22 15,90 €

CT201515 Filtro tavoletta pneumatica 1 pz. 12,52 € 22 9,50 €

CT201511 Filtro Collet. Tav. Meccanica 1 pz. 14,59 € 22 11,50 €

TUBI

TUBO IN SILICONE VHR

CT040901 Ø 11 Bianco 25 mt. 482,30 € 22 371,00 €

CT040904 Ø 11 Grigio 25 mt. 482,30 € 22 371,00 €

CT040871 Ø 17,5 Bianco 25 mt. 482,30 € 22 371,00 €

CT040869 Ø 17,5 Grigio 25 mt. 482,30 € 22 371,00 €

TUBO SPIRALE PIATTA

CT040890 Ø 11 Grigio 25 mt. 239,14 € 22 184,00 €

CT040880 Ø 11 Nero 25 mt. 239,14 € 22 184,00 €

CT040920 Ø 15 Grigio 25 mt. 239,14 € 22 184,00 €

CT040910 Ø 15 Nero 25 mt. 239,14 € 22 184,00 €

CT040860 Ø 17,5 Grigio 25 mt. 239,14 € 22 184,00 €

CT040850 Ø 17,5 Nero 25 mt. 239,14 € 22 184,00 €

CT040950 Ø 20 Grigio 25 mt. 239,14 € 22 184,00 €

CT040990 Ø 20 Grigio 25 mt. 239,14 € 22 184,00 €

TUBO SALIVARE IN SILICONE VHR 100

CT040907 Ø 11 Grigio - articolo a richiesta 25 mt. 698,54 € 22 573,00 €

CT040881 Ø 17,5 Grigio - articolo a richiesta 25 mt. 698,54 € 22 573,00 €

TUBI PRETAGLIATI COMPLETI DI ATTACCHI ORIENTABILI PREASSEMBLATI (1,40 m.)

TUBO IN SILICONE VHR

CT041322 Ø 11 Bianco 1 pz. 44,77 € 22 34,50 €

CT041342 Ø 11 Grigio 1 pz. 44,77 € 22 34,50 €

CT041325 Ø 17,5 Bianco 1 pz. 44,77 € 22 34,50 €
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I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023

CT041345 Ø 17,5 Grigio 1 pz. 44,77 € 22 34,50 €

TUBO SPIRALE PIATTA

CT041341 Ø 11 Grigio 1 pz. 31,48 € 22 24,50 €

CT041301 Ø 11 Nero 1 pz. 31,48 € 22 24,50 €

CT041344 Ø 17,5 Grigio 1 pz. 31,48 € 22 24,50 €

CT041304 Ø 17,5 Nero 1 pz. 31,48 € 22 24,50 €

TUBO SALIVARE IN SILICONE VHR 100

CT041349 Ø 11 Grigio -  articolo a richiesta 1 pz. 55,20 € 22 42,00 €

CT041351 Ø 17,5 Grigio - articolo a richiesta 1 pz. 55,20 € 22 42,00 €

LINGUETTE PER TERMINALE “B”

CT205368 Ø 11 50 pz. 81,62 € 22 62,90 €

CT205369 Ø 16 50 pz. 81,62 € 22 62,90 €

PRODOTTI DI CONSUMO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA ASPIRATORE

CT040720 PULSE CLEANER Contenitore per la detersione e 
igienizzazione dell’impianto di aspirazione 1 pz. 75,26 € 22 58,00 €

CT270170 CILLIT POLIFOSFATI  Evita la formazione di incrostazioni 
calcaree per PAL 22 V.E. - PAL 50 V.E. 12bust. 45,58 € 22 35,00 €

CT040725 ANTISCHIUMA tanica da 5 kg 1pz. 69,64 € 22 53,00 €

LINEA MAGNOLIA 
Detergenti/Disinfettanti/Lubrificanti 

PER L’IMPIANTO DI ASPIRAZIONE CHIRURGICO

CT040715 PULI - JET CLASSIC 4x5 lt. 207,55 € 22 158,90 €

CT060922
PULI - JET PLUS VERSIONE 2.0 - Concentrato detergente e 
disinfettante per la manutenzione giornaliera dell’aspiratore 
dentale con azione anticalcare

4x1 lt. 277,40 € 22 211,90 €

CT040826S
ANTISCHIUMOGENO DISINFETTANTE - 50 Tavolette 
antischiuma 
e disinfettanti per l’impianto di aspirazione dentale

1 pz. 55,19 € 22 42,50 €

CT040786S
ANTISCHIUMOGENO SANITIZZANTE - 50 Tavolette 
antischiuma e sanitizzanti per l’impianto di aspirazione 
dentale

1 pz. 55,19 € 22 42,40 €

CT040807-SNG AC NET - Detergente per pulizia autoclavi 1 pz. 20,25 € 22 15,90 €

CT040837 DOSATORE PULIJET CLASSIC 1 pz. a richiesta 22 a richiesta



DECONTAMINAZIONE E STERILIZZAZIONE
Bs Medical, Elma, Hygienio
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CONSIGLIATO 
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HYB1N1 HYGIENIO SANIFICATORE MOD. B1N1 1 pz.  3.300,00 € 22  3.300,00 € 

HYADP25 ADANTIUM PLUS - flacone da 25 ml 1 pz.  12,00 € 22  12,00 € 

HYHSE_BOX.1

ADANTIUM PLUS SPRAY - Disinfettante per superfici, 
sistemi ingrandenti  e decontaminante per strumenti 
Il box contiene:  
n.1 flacone trasparente vuoto da 500 ml; 
n.1 erogatore spray;  
n.12 ricariche di disinfettante concentrato Adantium Plus  
(utili per 6 litri di soluzione);

1 box  65,00 € 22  65,00 € 

HYHSE_R.1 ADANTIUM PLUS SPRAY REFILL (6L SOLUZIONE) 1pz.  52,00 € 22  52,00 € 
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VASCHE AD ULTRASUONI

EL1097278-C ELMASONIC MED 30 (3 lt) - 305x170x230 mm (220v-240v) 1 pz.  1.244,63 € 22  975,12 € 

EL11006677-C ELMASONIC MED 60 (6 lt) - 370x210x275 (220v-240v) 1 pz.  2.130,84 € 22  1.667,06 € 

ACCESSORI VASCHE AD ULTRASUONI

COPERCHI

EL1003281 COPERCHIO IN PLASTICA PER ELMASONIC S30 1 pz.  41,18 € 22  36,14 € 

EL1003282 COPERCHIO IN PLASTICA PER ELMASONIC S60 1 pz.  50,13 € 22  44,15 € 

EL2070300000 COPERCHIO INOX PER 2 BECHER ELMASONIC S30/H - Ø 
96 mm 1 pz.  57,31 € 22  49,29 € 

EL2070930000 COPERCHIO INOX PER 2 BECHER ELMASONIC S60/H - Ø 
96 mm 1 pz.  68,03 € 22  59,19 € 

CESTELLI

EL1004176 CESTELLO INOX ELMASONIC 30 - 198x106x50 mm 1 pz.  89,51 € 22  77,17 € 

EL1004243 CESTELLO INOX ELMASONIC 60 - 255x115x75 mm 1 pz.  125,35 € 22  106,62 € 

EL2070380000 CESTELLO A IMMERSIONE IN HOSTELENE -  Ø 74 mm - h= 
50mm 1 pz.  28,72 € 22  25,26 € 

EL2070540000 CESTELLO A IMMERSIONE INOX - Ø 59 mm - h= 57mm 1 pz.  91,35 € 22  79,05 € 

BECHER

EL1046009 BECHER VETRO CON COPERCHIO (600 ml) - Ø 90 mm 1 pz.  26,89 € 22  23,33 € 

EL1046010 BECHER VETRO CON COPERTCHIO (1000 ml) - Ø 90 mm 1 pz.  68,06 € 22  59,71 € 

EL2070341000 BECHER VETRO (600 ml) - Ø 90 mm 1 pz.  14,15 € 22  13,00 € 

EL2070351000 BECHER VETRO (1000 ml) - Ø 90 mm 1 pz.  43,90 € 22  38,00 € 

ACCESSORI VARI

EL2000005119 GUARNIZIONE PER BECHER 1 pz.  4,30 € 22  4,00 € 

EL2000001581 CONTENITORE BIANCO PER LA PULIZIA CON COPERCHIO 
Ø 80 mm - h= 50 mm 1 pz.  11,65 € 22  10,83 € 

EL2000001582 CONTENITORE BLU PER LA PULIZIA CON COPERCHIO  
Ø 80 mm - h= 50 mm 1 pz.  11,65 € 22  10,83 € 

EL8000641 ETICHETTE (27pz.) 1 pz.  4,70 € 22  5,00 € 

EL8000642 VASSOIO IN MELAMINA (autoclavabile) 1 pz.  21,50 € 22  19,00 € 

VAPORIZZATORI

EL1075951 ELMASTEAM 8 MED 1 pz.  4.744,56 € 22  3.624,14 € 
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ACCESSORI VAPORIZZATORI

EL1058677 SET SUPPORTO MURO ELMASTEAM 1 pz.  62,67 € 22  54,15 € 

EL1075962 VASSOIO INOX DI EVAPORAZIONE - 425x365x295 mm 1 pz.  465,47 € 22  398,67 € 

EL1076043 EROGATORE MANIPOLO ELMASTEAM (2 mm) - D 10x42 1 pz.  35,83 € 22  31,30 € 

EL3760720000 CESTELLO INOX PERFORATO SMALL - 130x32,5x D 32 mm 1 pz.  16,66 € 22  15,27 € 

EL3760730000 CESTELLO INOX PERFORATO LARGE - 193x32,5x D 65mm 1 pz.  25,08 € 22  22,17 € 

EL1065691 ESTENSIONE TUBO ELMASTEAM CON POMPA - 2 m / Ø 10 mm 1 pz.  89,52 € 22  77,66 € 

EL1033726 ASSORBI VAPORE - 670 x 550 1 pz.  1.065,23 € 22  908,83 € 

EL1033727 ASSORBI VAPORE - 550x345 1 pz.  1.011,47 € 22  867,99 € 

EL1033728 ASSORBI VAPORE - 374x345 1 pz.  976,05 € 22  841,03 € 

DETERGENTI

EL5804100000 DETERGENTE EC 10 UNIVERSAL (1lt) 1 pz.  34,20 € 22  29,31 € 

EL5813700000 DETERGENTE EC 25 ALGINATI E GESSI (1lt) 1 pz.  30,81 € 22  26,56 € 

EL5814100000 DETERGENTE EC 35 PROTESI (1lt) 1 pz.  37,69 € 22  32,31 € 

EL5809900000 DETERGENTE EC 60 ACIDO INTENSIVO (1lt) 1 pz.  48,60 € 22  42,12 € 
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VRSMARTKIT

TEST CONTROLLO CICLO DI IGIENE 
KIT ANNUALE TEST CONTROLLO:  
10 Bowie&Dick 
200 Helix Test 
250 Vaporline 
10 Spore 
12 SealChek 
Fogli per archiviazione Test

1 pz.  300,00 € 22  219,00 € 

TEST CONTROLLO FUNZIONAMENTO AUTOCLAVE

BOWIE & DICK:

VR3FSKS610860 ISP BOWIE & DICK LEAN PACK (fino ad esaurimento scorte) 20 pz.  92,22 € 22  88,04 € 

VRBD125X72 Bowie & Dick test pack monouso CHEMDYE (ex cod. 
VR3FSKS610860) 20 pz.  83,55 € 22  79,00 € 

VR0307 STERLAB EUROTEST BOWIE&DICK TYPE TEST PACK 1 pz.  3,45 € 22  3,00 € 

HELIX TEST:

VR33002030 ISP® HELIX TEST SYSTEM - Interster (fino ad esaurimento 
scorte) 100 pz.  69,60 € 22  66,33 € 

VRKH2X15 Helix test vapore 3,5min (ex cod. VR33002030)  CHEMDYE 250 pz.  118,50 € 22  112,00 € 

VR08003 INTERLOCK HELIX TEST SYSTEM 200 pz.  105,31 € 22  99,84 € 

INDICATORI BIOLOGICI:

VRBT20/6BION10 BIONOVA IND. BIOLOGICO (SPORE) 10 pz.  38,50 € 22  31,70 € 

TEST CONTROLLO PARAMETRI STERILIZZAZIONE

VR269008 VAPORLINE - Con Extender. Integratore per la sterilizzazione 
a vapore con estensore munito di indicatore 250 pz.  134,28 € 22  128,00 € 

VRSSI-100 STEAM PLUS IND. ST.A. BARRA (fino ad esaurimento 
scorte) 100 pz.  33,25 € 22  31,61 € 

VR-IT26-C STEAM PLUS -  EN ISO 11140-1 - TIPO 5 (ex cod.VRSSI-100) 250 pz.  81,00 € 22  77,00 € 

VR33002038
DUAL STEAM - Indicatore a variabile multipla per il controllo 
della sterilizzazione a vapore saturo - Interster di classe 4. 
(fino ad esaurimento scorte)

500 pz.  44,59 € 22  41,90 € 

VRCD29 DUAL STEAM  INDIC.CHIMICO VAPORE TIPO 4 (ex cod. 
VR33002038 )- 500 pz.  15,95 € 22  15,00 € 

VRST100SNG TAPE - Nastro adesivo con indicatore di processo per 
vapore saturo (1 rotolo - 19 mm x 50 mt) 1 pz.  5,50 € 22  5,00 € 

TEST CONTROLLO EFFICACIA PULENTE

VR11100-12 TOSI TEST - Dispositivo per la validazione e il controllo 
dell’efficacia di pulizia dei termodisinfettori 12 pz.  98,00 € 22  92,90 € 

VR30550-03 SONOCHECK - Test di valutazione efficacia pulitrici ad 
ultrasuoni 3 pz.  12,79 € 22  12,20 € 
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TEST CONTROLLO SIGILLATURA

VR08011 SEAL PROOF - Test per controllo funzionale sigillatrici 250 pz.  113,67 € 22  107,00 € 

VR08011/12 SEAL PROOF - Test per controllo funzionale sigillatrici 12 pz.  7,50 € 22  7,00 € 

ACCESSORI

VRNDB-060-E INCUBATORE PER TEST BIOLOGICO 15 POSTI 1 pz.  180,00 € 22  171,81 € 

VRDSS2711 VASCHETTA DECONTAMINAZIONE 3LITRI 1 pz.  69,00 € 22  65,00 € 



SISTEMI DI INGRANDIMENTO E ILLUMINAZIONE
Orascoptic
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ORARDH-EE RDH ELITE EDGE 2,5X 1 pz.  1.763,91 € 22  1.507,00 € 

Sistema di Ingrandimento HIGH DEFINITION LOUPE - HDL MACRO 2.5X

ORAHDL25MACRO-V1 HDL MACRO 2,5X VICTORY 1 pz.  2.945,93 € 22  2.524,00 € 

ORAHDL25MACRO-RY HDL MACRO 2,5X RYDON 1 pz.  2.945,93 € 22  2.524,00 € 

ORAHDL25MACRO-TE HDL MACRO 2,5X TEMPO 1 pz.  2.945,93 € 22  2.524,00 € 

ORAHDL25MACRO-ED HDL MACRO 2,5X ERGO EDGE 1 pz.  2.945,93 € 22  2.524,00 € 

Sistema di Ingrandimento HIGH DEFINITION LOUPE - HDL 3.0X

ORAHDL30-V1 HDL 3.0X VICTORY 1 pz.  3.175,02 € 22  2.720,00 € 

ORAHDL30-RY HDL 3.0X RYDON 1 pz.  3.175,02 € 22  2.720,00 € 

ORAHDL30-TE HDL 3.0X TEMPO 1 pz.  3.175,02 € 22  2.720,00 € 

ORAHDL30-ED HDL 3.0X ERGO EDGE 1 pz.  3.175,02 € 22  2.720,00 € 

Sistemi di Ingrandimento - HDL PRISM - 3.5X

ORA35PZ-V1 HDL PRISM - 3.5X - Montatura Victory 1 pz.  3.499,46 € 22  2.896,00 € 

ORA35PZ-RY HDL PRISM - 3.5X - Montatura Rydon 1 pz.  3.499,46 € 22  2.896,00 € 

ORA35PZ-TE HDL PRISM - 3.5X - Montatura Tempo 1 pz.  3.499,46 € 22  2.896,00 € 

ORA35PZ-ED HDL PRISM - 3.5X - Montatura Ergo Edge 1 pz.  3.499,46 € 22  2.896,00 € 

Sistemi di Ingrandimento - HDL PRISM - 4.5X

ORA45PZ-V1 HDL PRISM - 4.5X - Montatura Victory 1 pz.  3.822,17 € 22  3.271,00 € 

ORA45PZ-RY HDL PRISM - 4.5X - Montatura Rydon 1 pz.  3.822,17 € 22  3.271,00 € 

ORA45PZ-TE HDL PRISM - 4.5X - Montatura Tempo 1 pz.  3.822,17 € 22  3.271,00 € 

ORA45PZ-ED HDL PRISM - 4.5X - Montatura Ergo Edge 1 pz.  3.822,17 € 22  3.271,00 € 

Sistemi di Ingrandimento - HDL PRISM - 5.5X

ORA55PZ-V1 HDL PRISM - 5.5X - Montatura Victory 1 pz.  4.142,18 € 22  3.541,00 € 

ORA55PZ-RY HDL PRISM - 5.5X - Montatura Rydon 1 pz.  4.142,18 € 22  3.541,00 € 

ORA55PZ-TE HDL PRISM - 5.5X - Montatura Tempo 1 pz.  4.142,18 € 22  3.541,00 € 

ORA55PZ-ED HDL PRISM - 5.5X - Montatura Ergo Edge 1 pz.  4.142,18 € 22  3.541,00 € 

Sistema di Ingrandimento EYEZOOM 3.0 - 5.0X

ORAEYEZ-V1 EYEZOOM 3.0X-5.0X - Montatura Victory 1 pz.  5.705,32 € 22  4.878,00 € 

ORAEYEZ-RY EYEZOOM 3.0X-5.0X - Montatura Rydon 1 pz.  5.705,32 € 22  4.878,00 € 

ORAEYEZ-TE EYEZOOM 3.0X-5.0X - Montatura Tempo 1 pz.  5.705,32 € 22  4.878,00 € 
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ORAEYEZ-ED EYEZOOM 3.0X-5.0X - Montatura Ergo Edge 1 pz.  5.705,32 € 22  4.878,00 € 

Sistema di Ingrandimento EYEZOOM MINI 2.5 - 3.5X

ORAEYEZMINI-V1 EYEZOOM MINI 2.5X-3.5X - Montatura Victory 1 pz.  4.199,74 € 22  3.577,00 € 

ORAEYEZMINI-RY EYEZOOM MINI 2.5X-3.5X - Montatura Rydon 1 pz.  4.199,74 € 22  3.577,00 € 

ORAEYEZMINI-TE EYEZOOM MINI 2.5X-3.5X - Montatura Tempo 1 pz.  4.199,74 € 22  3.577,00 € 

ORAEYEZMINI-ED EYEZOOM MINI 2.5X-3.5X - Montatura Ergo Edge 1 pz.  4.199,74 € 22  3.577,00 € 

Sistemi di Ingrandimento - OMNIOPTIC 2.5X

ORAOMNI25-TE OMNIOPTIC 2,5X - Montatura Tempo 1 pz.  2.960,18 € 22  2.533,00 € 

ORAOMNI25-V1 OMNIOPTIC 2,5X - Montatura Victory 1 pz.  2.960,18 € 22  2.533,00 € 

Sistemi di Ingrandimento - OMNIOPTIC 3.5X

ORAOMNI35-TE OMNIOPTIC 3,5X - Montatura Tempo 1 pz.  3.509,91 € 22  3.000,00 € 

ORAOMNI35-V1 OMNIOPTIC 3,5X - Montatura Victory 1 pz.  3.509,91 € 22  3.000,00 € 

Sistemi di Ingrandimento - OMNIOPTIC 4.5X

ORAOMNI45-TE OMNIOPTIC 4,5X - Montatura Tempo 1 pz.  3.829,98 € 22  3.281,00 € 

ORAOMNI45-V1 OMNIOPTIC 4,5X - Montatura Victory 1 pz.  3.829,98 € 22  3.281,00 € 

Sistemi di Ingrandimento - OMNIOPTIC 5.5X

ORAOMNI55-TE OMNIOPTIC 5,5X - Montatura Tempo 1 pz.  4.153,60 € 22  3.551,00 € 

ORAOMNI55-V1 OMNIOPTIC 5,5X - Montatura Victory 1 pz.  4.153,60 € 22  3.551,00 € 

Sistema di Ingrandimento OMNIOPTIC OCULARI

ORAOMNI25 OMNIOPTIC 2,5X - Oculari 1 pz.  2.179,00 € 22  1.859,00 € 

ORAOMNI35 OMNIOPTIC 3,5X - Oculari 1 pz.  2.645,00 € 22  2.259,00 € 

ORAOMNI45 OMNIOPTIC 4,5X - Oculari 1 pz.  2.959,00 € 22  2.499,00 € 

ORAOMNI55 OMNIOPTIC 5,5X - Oculari 1 pz.  3.270,50 € 22  2.799,00 € 

Sistema integrato luce + ingrandimento - XV1

ORAHDL25-XV1-TC HDL 2.5 MACRO XV1 TRUCOLOR 1 pz.  5.658,89 € 22  4.851,00 € 

ORAHDL3-XV1-TC HDL 3.0 XV1 TRUCOLOR 1 pz.  5.816,50 € 22  4.986,00 € 

ORA35PZ-XV1-TC HDL 3.5 XV1 TRUCOLOR 1 pz.  6.131,50 € 22  5.256,00 € 

ORA45PZ-XV1-TC HDL 4.5 XV1 TRUCOLOR 1 pz.  6.446,50 € 22  5.526,00 € 

ORA55PZ-XV1-TC HDL 5.5 XV1 TRUCOLOR 1 pz.  6.761,00 € 22  5.796,00 € 

ORAEYEZ-XV1-TC EYEZOOM XV1 TRUCOLOR 1 pz.  8.248,00 € 22  7.070,00 € 



62 SISTEMI DI INGRANDIMENTO E ILLUMINAZIONE

I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023

RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

ORAEYEZMINI-XV1-TC EYEZOOM MINI XV1 TRUCOLOR 1 pz.  6.547,50 € 22  5.613,00 € 

ZEON LED ENDEVOUR

ORALED-ENDEVOUR-TC

ZEON ENDEVOUR TRUCOLOR - Unità portatile di 
illuminazione    
Il kit comprende: 
• Lampada: peso 7,37 gr fino a 68.000 lux - luce bianca, 
temperatura del colore 6,500°K. 
• Batteria: Ioni litio, peso 115 gr. Durata in carica 
della batteria da 5 a 10 ore (a seconda dell’intensità 
utilizzata), tempo di ricarica 3 ore 
• Caricabatteria/ Alimentatore consente l’utilizzo anche 
direttamente collegato alla presa elettrica 
• Cavo rivestito per prevenire le rotture nel punto in 
cui curva. E’ inoltre collegato alla batteria tramite 
connettore di sicurezza 
• Filtro anti-polimerizzazione 
• Clip per attacco al sistema di ingrandimento 
ZEON ENDEVOUR CON ATTACCO ORASCOPTIC 
Disponibile con attacco ORASCOPTIC, ZEISS e DVI (da 
specificare al momento dell’ordine)

1 pz.  1.794,87 € 22  1.539,00 € 

ORALED-ENDEAVOUR-XL

ENDEAVOUR XL TRUCOLOR LED   
Batteria ioni di litio, 206 gr. Durata in carica della 
batteria da 10 a 24 ore (a seconda dell’intensità 
utilizzata) 
Tempo di ricarica 8 ore.

1 pz.  1.939,63 € 22  1.657,00 € 

ZEON LED SPARK

ORALED-SPARK-TC

ZEON LED SPARK TRUCOLOR  - Unità portatile di 
illuminazione cordless             
Il kit comprende: 
• Lampada: peso 31,8 gr fino a 32.000 lux - luce bianca 
• Batteria: Ioni litio. Durata in carica della batteria 6 ore. 
Tempo di ricarica 2 ore 
• Carica-batteria/Alimentatore: caricatore micro USB 
• Filtro: anti-polimerizzazione 
• Clip: universale per TTL 
• L’indice di resa colore (CRI790) permette di 
individuare come mai prima d’ora il colore dei tessuti 
e le tonalità cosmetene abbinate, con una resa 
cromatica senza eguali.

1 pz.  2.095,46 € 22  1.797,00 € 

PRESCRIZIONI

ORAPRESC-STD PRESCRIZIONE STANDARD 1 pz.  150,00 € 22  150,00 € 

ORAPRESC-BIF PRESCRIZIONE BIFOCALE 1 pz.  150,00 € 22  150,00 € 
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PELLICOLE RADIOGRAFICHE ENDORALI 
PELLICOLA Carestream dental INSIGHT

PERIAPICALE (SUPER POLY-SOFT)

KD1163401 IP-21/3,1x4,1 cm - 150 pellicole singole 1 pz.  83,13 € 22  83,00 € 

KD1798628 IP-22/3,1x4,1 cm - 130 pellicole doppie 1 pz.  114,75 € 22  114,00 € 

KD8675332 IP-01/2,2x3,5 cm - 100 pellicole singole 1 pz.  63,24 € 22  63,00 € 

KD1280619 IP-02/2,2x3,5 cm - 100 pellicole doppie 1 pz.  90,78 € 22  90,00 € 

PERIAPICALE (CARTONATA)

KD1763960 IP-21/3,1x4,1 cm - 150 pellicole singole 1 pz.  99,45 € 22  99,00 € 

KD1124981 IP-11/2,4x4,0 cm - 100 pellicole singole 1 pz.  76,70 € 22  76,00 € 

KD8055402 IP-12/2,4x4,0 cm - 100 pellicole doppie 1 pz.  98,94 € 22  98,00 € 

BITE WING (CARTONATA CON LINGUETTA)

KD1807650 IB-21/3,1x4,1 cm - 50 pellicole singole 1 pz.  83,54 € 22  83,00 € 

KD8298929 IB-31/2,7x5,4 cm - 100 pellicole singole 1 pz.  164,22 € 22  164,00 € 

Occlusale (CARTONATA)

KD1169143 IO-41/5,7x7,6 cm - 25 pellicole singole 1 pz.  80,48 € 22  80,00 € 

KD1079086 IP-22 INSIGHT 3.1X4.1 cm - 150 pellicole doppie 1 pz.  117,30 € 22  117,00 € 

KD1539931 IP-21 INSIGHT 3,1x4,1 cm - 100 pellicole doppie 1 pz.  79,36 € 22  79,00 € 

Carestream dental ULTRA-SPEED 
PELLICOLA Carestream dental ULTRA-SPEED

PERIAPICALE (SUPER POLY-SOFT)

KD1320324 DF-58/3,1x4,1 cm - 150 pellicole singole - DF-
58/3,1x4,1 cm - 150 pellicole singole 1 pz.  73,03 € 22  73,00 € 

KD1394543 DF-57/3,1x4,1 cm - DF-57/3,1x4,1 cm 1 pz.  101,90 € 22  101,00 € 

KD1228840 DF-54/2,2x3,5 cm (ex codice KD122 1650) - DF-
54/2,2x3,5 cm (ex codice KD122 1650) 1 pz.  61,10 € 22  61,00 € 

KD1228931 DF-53/2,2x3,5 cm (ex codice KD164 7478) - DF-
53/2,2x3,5 cm (ex codice KD164 7478) 1 pz.  84,66 € 22  84,00 € 

KD1491737

Periapicale (CARTONATA) 
DF-58/3,1x4,1 cm (ex codice KD8951758) - 
Periapicale (CARTONATA) 
DF-58/3,1x4,1 cm (ex codice KD8951758)

1 pz.  92,31 € 22  92,00 € 

KD1491752 DF-57/3,1x4,1 cm (ex codice KD833 9822) - DF-
57/3,1x4,1 cm (ex codice KD833 9822) 1 pz.  123,01 € 22  123,00 € 

KD1273747 DF-56/2,4x4,0 cm (ex codice KD604 1305) - DF-
56/2,4x4,0 cm (ex codice KD604 1305) 1 pz.  70,28 € 22  70,00 € 
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KD1273721 DF-55/2,4x4,0 cm (ex codice KD604 1313) - DF-
55/2,4x4,0 cm (ex codice KD604 1313) 1 pz.  92,82 € 22  92,00 € 

KD8393043

Bite Wing (CARTONATA CON LINGUETTA) 
DF-40/3,1x4,1 cm (ex codice KD846 5890) - Bite 
Wing (CARTONATA CON LINGUETTA) 
DF-40/3,1x4,1 cm (ex codice KD846 5890)

1 pz.  88,64 € 22  88,00 € 

KD1296771 DF-42/2,7x5,4 cm (ex codice KD124 3872) - DF-
42/2,7x5,4 cm (ex codice KD124 3872) 1 pz.  167,79 € 22  167,00 € 

KD1666163

Occlusale (cartonata) 
DF-50/5,7x7,6 cm (ex codice KD878 8689) - 
Occlusale (cartonata) 
DF-50/5,7x7,6 cm (ex codice KD878 8689)

1 pz.  78,23 € 22  78,00 € 

PELLICOLE PER RADIOGRAFIA PANORAMICA E CEFALOMETRICA

PELLICOLA CARESTREAM DENTAL T-MAT G/RA

KD1987627 12,7x30,5 cm (ex codice KD521 2006) - 50 fogli 1 pz.  98,94 € 22  98,00 € 

KD1869080 15,0x30,0 cm -  50 fogli 1 pz.  100,47 € 22  100,00 € 

KD5212022 18,0x24,0 cm - 50 fogli 1 pz.  110,06 € 22  110,00 € 

KD5215603 15,0x30,0 cm - 100 fogli 1 pz.  201,45 € 22  201,00 € 

PELLICOLA CARESTREAM DENTAL X-OMAT DBF

KD1990712 15,0x30,0 cm (ex codice KD5262381) - 50 fogli 1 pz.  115,77 € 22  115,00 € 

KD8713471 12,7x30,5 cm (ex codice KD5262373) - 50 fogli 1 pz.  102,51 € 22  102,00 € 

PELLICOLA Carestream dental EKTAVISION G & L

PELLICOLA EKTAVISION G

KD8372716 15,0x30,0 cm - 50 fogli 1 pz.  146,78 € 22  146,00 € 

KD1477405 12,7x30,5 cm - 50 fogli 1 pz.  134,64 € 22  134,00 € 

SCHERMI DI RINFORZO

SCHERMI DI RINFORZO CARESTREAM DENTAL LANEX MEDIUM

KD8114654 (Senza Spugna/Utilizzo con cassette standard) 
12,7x30,5 cm 1 pz.  263,00 € 22  263,00 € 

KD1292671 15,0x30,0 cm 1 pz.  262,90 € 22  262,00 € 

SCHERMI DI RINFORZO CARESTREAM DENTAL LANEX REGULAR

KD1414689 (Senza Spugna/Utilizzo con cassette standard) 
12,7x30,5 cm 1 pz.  268,26 € 22  268,00 € 

KD1647205 15,0x30,0 cm 1 pz.  268,26 € 22  268,00 € 
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PRODOTTI CHIMICI Carestream dental Prodotti chimici per trattamento automatico e manuale CARESTREAM 
DENTAL DENTAL READYMATIC

KD5285945 Dental Readymatic Sviluppo 4x2 lt 1 pz.  41,11 € 22  41,00 € 

KD5285952 Dental Readymatic Fissaggio 4x2 lt 1 pz.  41,11 € 22  41,00 € 

KD5285929 Dental Readymatic Sviluppo 2x5 lt 1 pz.  47,94 € 22  47,00 € 

KD5285937 Dental Readymatic Fissaggio 2x5 lt 1 pz.  47,94 € 22  47,00 € 

Prodotti chimici per trattamento manuale 
MONOBAGNO CARESTREAM DENTAL Radiografico Dentale

KD5087911 Monobagno 6x500 ml 1 pz.  54,37 € 22  54,00 € 

SVILUPPO E FISSAGGIO CARESTREAM DENTAL per radiografia dentale

KD5060686 Dental Sviluppo 4x1 lt 1 pz.  27,74 € 22  27,00 € 

KD5060694 Dental Fissaggio 4x1 lt 1 pz.  27,74 € 22  27,00 € 

KD5016316 Dental Sviluppo 1x2,25 lt 1 pz.  14,28 € 22  14,00 € 

KD5016308 Dental Fissaggio 1x2,25 lt 1 pz.  14,28 € 22  14,00 € 

Sviluppo e fissaggio CARESTREAM DENTAL RAPID ACCESS

KD5010459 Rapid Access Sviluppo 6x500 ml 1 pz.  45,80 € 22  45,00 € 

KD5010491 Rapid Access Fissaggio 6x500 ml 1 pz.  45,80 € 22  45,00 € 

PRODOTTI MEDICALI Carestream dental*

KD1002740 CASSETTA LANEX MEDIUM SCR 15X30 1 pz.  778,16 € 22  778,00 € 

KD1604016 CASSETTA X-OMATIC REGULAR 15X30 1 pz.  268,26 € 22  268,00 € 

*Avvertenze: i prodotti medicali non sono sempre pronta consegna, potrebbero quindi verificarsi dei ritardi nelle evasioni.
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I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023

RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO 
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

PHD861304 DEFIBRILLATORE FRX 1 pz.  1.870,00 € 22  1.559,00 € 

PHDM5066A DEFIBRILLATORE HEARTSTART HS1 1 pz.  1.350,00 € 22  1.155,90 € 

PHD0654B-XA00001 DEFIBRILLATORE MINDRAY C1 1 pz.  1.666,00 €  1.350,00 € 

PHD989803170891 STAFFA PER MONTAGGIO A PARETE AED 1 pz.  200,20 € 22  170,90 € 

PHD989803170931 CARTELLO MURALE SEGNALATORE AED - VERDE 1 pz.  56,97 € 22  48,90 € 

PHDM5070A BATTERIA HS1/FRX 1 pz.  332,60 € 22  284,90 € 

PHDM5071A ELETTRODI DEFIBRILLAZIONE ADULTI HS1 - 1 COPPIA 1 coppia  121,00 € 22  102,90 € 

PHDM5072A ELETTRODI DEFIBRILLAZIONE PEDIATRICI HS1 - 1 
COPPIA 1 coppia  194,00 € 22  165,90 € 

PHD989803139261 ELETTRODI DEFIBRILLAZIONE FRX - 1 COPPIA 1 coppia  115,64 € 22  99,00 € 

PHDM5075A VALIGETTA SEMIRIGIDA HS1 1 pz.  129,14 € 22  109,90 € 

PHD989803139311 CHIAVE PEDIATRICA FRX 1 pz.  180,00 € 22  153,90 € 

PHD989803139251 VALIGETTA MORBIDA FRX 1 pz.  222,50 € 22  190,90 € 

PHD01BM3200-CS PALLONE MONOUSO SMART BAG ADULTO 1 pz.  50,89 € 22  42,90 € 
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I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023

CODICE
SIMIT MODELLO VOLTS WATTS CODICE

FORNITORE MARCA LISTINO IVA
%

PREZZO
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

PHL0101

SUPERLIGHT 15 150 OSR15150 BOSWORTH  9,73 € 22  9,51 € 

PRISMA LITE 15 150 OSR15150 DENTSPLY-DE 
TREY  9,73 € 22  9,51 € 

- 15 150 OSR15150 H-J  9,73 € 22  9,51 € 

LUXOR 15 150 OSR15150 IC  9,73 € 22  9,51 € 

TRANSLUX. EC. ECS 15 150 OSR15150 KULZER  9,73 € 22  9,51 € 

ALGOTECH LH 5000. 
PURAFLEX HL 150 15 150 OSR15150 LITEMA  9,73 € 22  9,51 € 

LUX 200 15 150 OSR15150 PIERRE RO- 
LAND  9,73 € 22  9,51 € 

- 15 150 OSR15150 PROLUX 200  9,73 € 22  9,51 € 

C1. C2. C3. C4 15 150 OSR15150 SIRONA/SIE- 
MENS  9,73 € 22  9,51 € 

INITIATOR 15 150 OSR15150 SOLID STATES 
SYSTEMS  9,73 € 22  9,51 € 

HELIOMAT 15 150 OSR15150 VIVADENT  9,73 € 22  9,51 € 

PHL0102 - 12 75 PH13865 -  27,81 € 22  27,81 € 

PHL0102/2

XL1000. XL2500. 
XL3000. VISILUX I. 
VISILUX II

12 75 ALO17 3M-ESPE  20,80 € 22  20,80 € 

ELIPAR II - ELIPAR 
HIGHLIGHT 12 75 ALO17 3M-ESPE  20,80 € 22  20,80 € 

OP 12 75 ALO17 ALMORE  20,80 € 22  20,80 € 

DEXTER DESTILUX. 
LITEX 660. EGGERT 
LUX

12 75 ALO17 ALTRE  20,80 € 22  20,80 € 

POLILUX (MARIOTTI). 
Q-LUX LIGTH 12 75 ALO17 ALTRE  20,80 € 22  20,80 € 

FOTOLUX (DE GIORGI) 12 75 ALO17 ALTRE  20,80 € 22  20,80 € 

COLTOLUX II LITE 12 75 ALO17 COLTENE  20,80 € 22  20,80 € 

SUPERDENT 7500 12 75 ALO17 DARBY  20,80 € 22  20,80 € 

DEGULUX. DEGULUX 
SOFTSTART 12 75 ALO17 DEGUSSA  20,80 € 22  20,80 € 

OPTILUX 101. 400. 401. 
402 (75W). VCL 
200. 300

12 75 ALO17 DEMETRON- 
KERR  20,80 € 22  20,80 € 

LITEX 650 12 75 ALO17 DENT-AMERICA  20,80 € 22  20,80 € 

PRISMETICS LITE II. 
DENTSPLY QHL75 12 75 ALO17 DENTSPLY-DE 

TREY  20,80 € 22  20,80 € 
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CODICE
SIMIT MODELLO VOLTS WATTS CODICE

FORNITORE MARCA LISTINO IVA
%

PREZZO
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

PHL0102/2

- 12 75 ALO17 DEXTER/DEX- 
TILUX  20,80 € 22  20,80 € 

- 12 75 ALO17 EGGERT LUX  20,80 € 22  20,80 € 

- 12 75 ALO17
FOTOLUX 
(Carlo de 

Giorgi)
 20,80 € 22  20,80 € 

ARISTOCRATE I 12 75 ALO17 HEALTCO  20,80 € 22  20,80 € 

CU80. CU100 12 75 ALO17 JOVIDENT  20,80 € 22  20,80 € 

POLYLUX 2 12 75 ALO17 KAVO  20,80 € 22  20,80 € 

KENT LIGHT 12 75 ALO17 KENT  20,80 € 22  20,80 € 

FOYOLIGHT 12 75 ALO17 KRUGG  20,80 € 22  20,80 € 

TRANSLUX ENERGY 12 75 ALO17 KULZER  20,80 € 22  20,80 € 

ASTRAL 12 75 ALO17 LITEMA  20,80 € 22  20,80 € 

660,00 12 75 ALO17 LITEX  20,80 € 22  20,80 € 

MEGALUX CS 12 75 ALO17 MEGA-PHYSIK  20,80 € 22  20,80 € 

VCL 300 12 75 ALO17 NOVAXA  20,80 € 22  20,80 € 

HILUX 200. 250. 300. 
350 12 75 ALO17 PHARMETICA  20,80 € 22  20,80 € 

WHITE CINE GUN 12 75 ALO17 PHASEALLOY  20,80 € 22  20,80 € 

- 12 75 ALO17 Q-LUX LIGHT  20,80 € 22  20,80 € 

HANDLIGHT 12 75 ALO17 R&S  20,80 € 22  20,80 € 

M1 12 75 ALO17 SIRONA/SIE- 
MENS  20,80 € 22  20,80 € 

- 12 75 ALO17 UNITEX/3M  20,80 € 22  20,80 € 

HELIOLUX DLX. GT. 
GTE 12 75 ALO17 VIVADENT  20,80 € 22  20,80 € 

POLOFIL LUX 12 75 ALO17 VOCO  20,80 € 22  20,80 € 

COLTOLUX II. 
COLTOLUX 3. 
COLTOLUX 4

12 75 ALO17 WHALDENT/ 
COLTENE  20,80 € 22  20,80 € 

PHL0103

LC 8 20

ALO55

3M-ESPE  24,06 € 22  24,06 € 

LAMPADA LYSTA 8 20 ALO17  24,06 € 22  24,06 € 

POLYLIGHT 8 20 CASTELLINI  24,06 € 22  24,06 € 

- 8 20 FLEX  24,06 € 22  24,06 € 

LC80. LC85 8 20 LYSTA  24,06 € 22  24,06 € 
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CODICE
SIMIT MODELLO VOLTS WATTS CODICE

FORNITORE MARCA LISTINO IVA
%

PREZZO
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

PHL0104

AIREL. BAYER LCU. 
ELCELUX. FOCUS 12 100

ALO24

ALTRE  29,25 € 22  29,25 € 

HELIOSPAD (SPAD). 
RESTOLUX (GACD) 12 100 ALTRE  29,25 € 22  29,25 € 

- 12 100 ARIEL  29,25 € 22  29,25 € 

- 12 100 BAYER LCU  29,25 € 22  29,25 € 

OPTILUX 400. 401. 402 
(100W) 12 100 DEMETRON- 

KERR  29,25 € 22  29,25 € 

CERI-LIGHT 12 100 DENT-MAT  29,25 € 22  29,25 € 

PRISMETICS LITE 12 100 DENTSPLY-DE 
TREY  29,25 € 22  29,25 € 

LITE 12 100 EFOS  29,25 € 22  29,25 € 

- 12 100 ELCELUX  29,25 € 22  29,25 € 

- 12 100 FOCUS  29,25 € 22  29,25 € 

SPAD 12 100 HELLOSPAD  29,25 € 22  29,25 € 

SUNSPOT 12 100 KINETIC-INSTR.  29,25 € 22  29,25 € 

TRANSLUX CL 12 100 KULZER  29,25 € 22  29,25 € 

PRISMETICS LITE 12 100 LD CAULK  29,25 € 22  29,25 € 

POL HALL 12 100 MECTRON  29,25 € 22  29,25 € 

CROMALUX 75 E 100 12 100 MEGA-PHYSIK  29,25 € 22  29,25 € 

EXECUTOR 12 100 PRO-DEN 
SYSTEMES  29,25 € 22  29,25 € 

GACD 12 100 RESTOLUX  29,25 € 22  29,25 € 

PROFILE VCS 12 100 SS WHITE  29,25 € 22  29,25 € 

FOCUS ACTIVATOR 12 100 TELEDYNE 
GETZ  29,25 € 22  29,25 € 

PROFILUX 12 100 VOCO  29,25 € 22  29,25 € 

PHL0105

XL1500 10 52

PH89231

3M-ESPE  32,60 € 22  32,00 € 

POLYLIGHT III 10 52 CASTELLINI  32,60 € 22  32,00 € 

SPECTRUM 10 52 DENTSPLY-DE 
TREY  32,60 € 22  32,00 € 

POLISPOT. PU504 10 52 FARO  32,60 € 22  32,00 € 

ARCUS 2 10 52 LITEMA  32,60 € 22  32,00 € 

POL HALL II. 
BLUELIGHT. 
BLUELIGHT PRO

10 52 MECTRON  32,60 € 22  32,00 € 
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CODICE
SIMIT MODELLO VOLTS WATTS CODICE

FORNITORE MARCA LISTINO IVA
%

PREZZO
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

PHL0106 - 12 75 ALO600 ALTRE  45,00 € 22  45,00 € 

PHL0107

30. 35. 50. 150. 250. 
350 14 35

PH13165

DEMETRON- 
KERR  25,63 € 22  25,13 € 

EUROMAX. PROLITE. 
PROLITE P II 14 35 DENTSPLY-DE 

TREY  25,63 € 22  25,13 € 

35,00 14 35 EFOS  25,63 € 22  25,13 € 

P287 14 35 FARO  25,63 € 22  25,13 € 

ARISTOCRATE II 14 35 HEALTCO  25,63 € 22  25,13 € 

POLYLUX 1 14 35 KAVO  25,63 € 22  25,13 € 

THE MAX 14 35 LD CAULK  25,63 € 22  25,13 € 

ACTA 14 35 SATELEC  25,63 € 22  25,13 € 

M1. C7. C8 14 35 SIRONA/SIE- 
MENS  25,63 € 22  25,13 € 

HELIOLUX. HELIOLUX I. 
HELIOLUX II 14 35 VIVADENT  25,63 € 22  25,13 € 

PHL0109 HELIOMAT U.S. 21 150 USEJA VIVADENT  30,60 € 22  30,00 € 

PHL0111 DENTATUS OPTIMA 24 250 OSRELC MEGA-PHYSIK  13,30 € 22  13,00 € 

PHL0112 OPTICURE-OPTICA F.O. 
UNIT 12 100 OSR12100 NSK  12,30 € 22  12,00 € 

PHL0113 FIBER LITE 170D 21 150 USEKE DOLAN-JEN- 
NER  25,00 € 22  25,00 € 

PHL0114 C7 927 12 50 12504 COLTOLUX  58,12 € 22  58,12 € 

PHL0115

SUPERDENT 5000 & 
8000 12 150

USESD

DARBY  79,50 € 22  79,00 € 

MARATHON 12 150 DENT-MAT  79,50 € 22  79,00 € 

200 ORIG. WAND 12 150 PENN-MED  79,50 € 22  79,00 € 

POLYLITE 500&100 12 150 PRO-DEN 
SYSTEMES  79,50 € 22  79,00 € 

PHL0116 ASTRALIS 10 13 100 PH14647 VIVADENT  83,70 € 22  83,00 € 

PHL0117
ELIPAR TRILIGHT 6910 12 75

PH14552
3M-ESPE  27,50 € 22  27,00 € 

ASTRALIS 5. 7 12 75 VIVADENT  27,50 € 22  27,00 € 

PHL0118 OPTILUX 500. 501 12 80 ADK1280 DEMETRON- 
KERR  63,30 € 22  63,00 € 

PHL0119 JOHNSON&JOHNSON 12 75 OSR1275 FOTOFIL  14,52 € 22  14,52 € 

PHL0120 - - 18 DULUXL18W71 ALTRE  17,30 € 22  17,00 € 
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CODICE
SIMIT MODELLO VOLTS WATTS CODICE

FORNITORE MARCA LISTINO IVA
%

PREZZO
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

PHL0121 POLYSTERIL. 
POLYSTERIL II 8 50 AL605E CASTELLINI  18,50 € 22  18,00 € 

PHL0122 - 120 150 US120150WB ALTRE  64,21 € 22  64,21 € 

PHL0125
VISAR II 21 150

OSREJV
DENT-MAT  33,78 € 22  33,78 € 

200 L WAND 21 150 PEEN-MED  33,78 € 22  33,78 € 

PHL0128
OPTILUX 2000 SU 
POLTRONA PLAN- 
MECA

10 52 A89231MOL DEMETRON- 
KERR  77,00 € 22  77,00 € 

PHL0129 - 8 50 OSR3205 ALTRE  17,66 € 22  17,33 € 

PHL0131 SPECTRAMAT 100 175 HQ450Z7 IVOCLAR  393,18 € 22  393,18 € 

PHL0132 - 12 55 DULUXL55W12 LUMINUX  18,30 € 22  18,00 € 

PHL0235 - 12 50 PH14567 ALTRE  4,00 € 22  4,00 € 

PHL0239 - 15 90 PHPVEPXI ALTRE  33,15 € 22  33,15 € 

PHL0244 - - - MN24120 ALTRE  22,50 € 22  22,00 € 

PHL0245 - 12 100 OSR3207 ALTRE  4,31 € 22  4,31 € 

PHL0202
SIROLUXS24V.
FANTASTIC(C1.C2.C3.
C4)

24 150 AL641 HEALTCO  16,39 € 22  16,39 € 

PHL0203

70 24 150

AL642

ADEC  7,20 € 22  7,00 € 

1400(innesto2pin300h) 24 150 EURODENT  7,20 € 22  7,00 € 

DELIGHT 24 150 FARO  7,20 € 22  7,00 € 

D428-
D44LUMOSTARNEW-
RITTER(300h)

24 150 KAVO  7,20 € 22  7,00 € 

6300(300h) 24 150 SIRONA/SIE- 
MENS  7,20 € 22  7,00 € 

ISOLITE(300h) 24 150 VILLA  7,20 € 22  7,00 € 

SUNLIGHT(300h) 24 150 VIRGINIA  7,20 € 22  7,00 € 
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CODICE
SIMIT MODELLO VOLTS WATTS CODICE

FORNITORE MARCA LISTINO IVA
%

PREZZO
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

PHL0204

FOREST.
GALVIATTIGL7supoltro- 
naFinnent

17 95

PHA1262A

-  22,23 € 22  22,23 € 

MIDWAY.LINEO.
SCORPIO 17 95 -  22,23 € 22  22,23 € 

- 17 95 MULTILUX  22,23 € 22  22,23 € 

ANTEO.ECO.LEMBO.
PHASE.TESEO 17 95 PORTERDAY- 

STAR  22,23 € 22  22,23 € 

- 17 95 RITTER  22,23 € 22  22,23 € 

TSC90.TSC2000 17 95 STARVISION  22,23 € 22  22,23 € 

S70.S90.S2000.
KOOLBEAM 17 95 STERN-WEBER  22,23 € 22  22,23 € 

VITALICAMMBOLOGNA 17 95 TRIAD  22,23 € 22  22,23 € 

PHL0205

TOPSPOT 6,6A 100

OSRM66100

MAGNAX  33,66 € 22  33,00 € 

- 6,6A 100 MARUCHIE- 
IGHT  33,66 € 22  33,00 € 

PHL0208

PERFORMER 12 55

H355

ALTRE  4,93 € 22  4,93 € 

VIRGINIA(CHAYES) 12 55 CASTELLINI  4,93 € 22  4,93 € 

- 12 55 MAGNAX  4,93 € 22  4,93 € 

- 12 55 MARUCHIE- 
IGHT  4,93 € 22  4,93 € 

- 12 55 OMS  4,93 € 22  4,93 € 

ARISTOCRAT.
CELEBRITY 12 55 PHILIPS  4,93 € 22  4,93 € 

SIROLUX 12 55 SIRONA/SIE- 
MENS  4,93 € 22  4,93 € 

MOONLIGHT 12 55 VISION  4,93 € 22  4,93 € 

CHAYES 12 55 XO  4,93 € 22  4,93 € 

PHL0209

B4843.SUNLIGHT(40h) 24 150

OSR3209

ALTRE  4,00 € 22  4,00 € 

DELIGHT 24 150 ALTRE  4,00 € 22  4,00 € 

LUMOSTARNEW-
RITTER(40h)-
RITTER130

24 150 ALTRE  4,00 € 22  4,00 € 

6300(40h) 24 150 DARAY  4,00 € 22  4,00 € 

1400(innesto2pin40h) 24 150 EUROSTAR/ 
EUROCAD  4,00 € 22  4,00 € 

ISOLITE(40h) 24 150 LEICA  4,00 € 22  4,00 € 
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CODICE
SIMIT MODELLO VOLTS WATTS CODICE

FORNITORE MARCA LISTINO IVA
%

PREZZO
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

PHL0212

VEGA.MONTA.SOLAR 12 50

3206LD

ADEC  5,00 € 22  5,00 € 

XO4 12 50 AMACAELLISSE  5,00 € 22  5,00 € 

- 12 50 EURODENT  5,00 € 22  5,00 € 

- 12 50 FARO  5,00 € 22  5,00 € 

VISION 12 50 FARO  5,00 € 22  5,00 € 

ORALUX 12 50 KAVO  5,00 € 22  5,00 € 

SIROLUXE(C6.C8) 12 50 PLANMECA  5,00 € 22  5,00 € 

OMS 12 50 RITTER  5,00 € 22  5,00 € 

MAGNAX-
MARUCHIEIGHT 12 50 SIRONA/SIE- 

MENS  5,00 € 22  5,00 € 

PHL0214

KAVOSUN1415 24 150

AKB24150

-  38,00 € 22  38,00 € 

1400(innestoceramica) 24 150 KAVO  38,00 € 22  38,00 € 

KAVOLUX141 0A(1058
.1060.1065.1066.1078
.1080)

24 150 KAVO  38,00 € 22  38,00 € 

PHL0216 SIROLUX 24 150 AL642TN PLANMECA  16,40 € 22  16,00 € 

PHL0217 HALOSTAR STARLITE 12 75 AL450 OSRAM  6,17 € 22  5,30 € 

PHL0220 ISOLITE 24 150 PH3209 GALLUS  7,63 € 22  7,63 € 

PHL0221 PM2002 24 70 H370 TROPHY  8,10 € 22  8,00 € 

PHL0222 - 12 55 DRK1024 RITTER  52,00 € 22  52,00 € 

PHL0223 INTRALUX6000 20 150 PHDDL ALTRE  25,63 € 22  25,63 € 

PHL0224
EUROSTAR-EUROCAD 13.8 50

PHEPZ
DENTALMATIC  19,94 € 22  19,94 € 

- 13.8 50 EURODENT  19,94 € 22  19,94 € 

PHL0230

OMS 12 50

PH3206

ALTRE  6,49 € 22  6,49 € 

XO4 12 50 ALTRE  6,49 € 22  6,49 € 

- 12 50 ANTHOS  6,49 € 22  6,49 € 

VISION 12 50 ANTHOS  6,49 € 22  6,49 € 

VEGA.MONTA.SOLAR 12 50 BERKHOLD  6,49 € 22  6,49 € 

- 12 50 BERKHOLD  6,49 € 22  6,49 € 

ORALUX 12 50 FARO  6,49 € 22  6,49 € 

SIROLUXE(C6.C8) 12 50 STERN-WEBER  6,49 € 22  6,49 € 

MAGNAX-
MARUCHIEIGHT 12 50 XO  6,49 € 22  6,49 € 
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SIMIT MODELLO VOLTS WATTS CODICE

FORNITORE MARCA LISTINO IVA
%

PREZZO
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

PHL0232 BERCHTOLD  
22.8 110 Y228110  13,30 € 22  13,00 € 

PHL0233

(Produz.dal2002)
A4.A6.GULLIVER.KISAR 17 95

PH14623

OMS  13,50 € 22  13,50 € 

VENUS 17 95 PHILIPS  13,50 € 22  13,50 € 

EDI 17 95 SIRONA/SIE- 
MENS  13,50 € 22  13,50 € 

VENUSPLUS 17 95 VISION  13,50 € 22  13,50 € 

PHL0234

MULTILUX(STERN) 24 150

OSRA1262

ADEC  15,39 € 22  15,39 € 

AMACAELISSE.CBSEM.
MULTILUX(STERN) 24 150 CEMM  15,39 € 22  15,39 € 

STARTRACK._
K”SUPERSTARLITE 24 150 EMDA  15,39 € 22  15,39 € 

MARUS-STARVISION 24 150 FARO  15,39 € 22  15,39 € 

G208.GM4 24 150 FARO  15,39 € 22  15,39 € 

STEM 24 150 FEDESA  15,39 € 22  15,39 € 

- 24 150 QUETIN  15,39 € 22  15,39 € 

- 24 150 VITALI  15,39 € 22  15,39 € 

PHL0237 - 120 150 PHENH ALTRE  26,50 € 22  26,00 € 

PHL0238 - 22 150 A228150I ALTRE  57,00 € 22  57,00 € 

PHL0240 - 24 100 AL638 FLEX  15,86 € 22  15,55 € 

PHL0241 - 22,8 50 NEG917TNAX EURODENT  27,78 € 22  27,78 € 

PHL0252 ELECTRICAL - 24V 
100W GY6.35 24 100  RD24100LD ELECTRICAL  12,39 € 22  9,79 € 

Lampadine per turbine e micromotori

PHL0502 LAMPADINA PER 
TURBINE SIRONA T6E  30,50 € 22  30,00 € 

PHLL502 LAMPADINA LED PER 
TURBINE SIRONA T6ELED  42,00 € 22  42,00 € 

PHLL504 LAMPADINA LED PER 
MICROMOTORI KAVO TM4ELED  39,78 € 22  39,00 € 

PHL0504
LAMPADINA ALOGENA 
PER MICROMOTORI 
KAVO

TM4E  18,40 € 22  18,00 € 

PHLL507 LAMPADINA LED PER 
TURBINE BIEN AIR T1ELED  44,90 € 22  44,00 € 
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%

PREZZO
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

PHL0508
LAMPADINE PER 
MICROMOTORI BIER 
AIR

M1E  35,50 € 22  35,00 € 

PHL0510
LAMPADINE PER 
STRUMENTAZIONE 
NSK 

T5  29,06 € 22  28,55 € 

PHLL510
LAMPADINA LED 
STRUMENTAZIONE 
NSK

T5ELED  41,00 € 22  41,00 € 

Varie

PHL0901
LAMPADA 
OPERATORIA PER 
DERMATOLOGIA 

9 52 2741  18,40 € 22  18,00 € 



79ILLUMINAZIONE

I prezzi esposti si intendono IVA esclusa - Validità Febbraio 2023

RIF. DESCRIZIONE CONF. LISTINO IVA
%

PREZZO
CONSIGLIATO 

DI VENDITA

DKN500

PLAFONIERA ALBEDO N50.0 - Plafoniera Albedo N50.0 
progettata per l’illuminazione standard delle sale di trattamento 
con superficie da 9 a 15m2. Conforme alla norme EN 12464-1 
nelle 3 aree della sala di trattamento - accensione on/off. 

1 pz.  2.170,00 € 22  2.170,00 € 

DKN50R

PLAFONIERA ALBEDO N50.0 - Plafoniera Albedo N50.0 
progettata per l’illuminazione standard delle sale di trattamento 
con superficie da 9 a 15m2. Conforme alla norme EN 12464-
1 nelle 3 aree della sala di trattamento - accensione on/
off. Versione dimmerabile e con funzione Lux+, permette un 
aumento del flusso luminoso fino al 30%. 

1 pz.  2.491,07 € 22  2.491,07 € 

DKN650
Plafoniera Albedo N65 progettata per l’iluminazione nelle sale di 
trattamento con superficie da 9 a 15m2 con certificazione CIE 
D65. Conforme alla norme EN 12464-1. 

1 pz.  3.255,00 € 22  3.255,00 € 

DKN65R

Plafoniera Albedo N65 progettata per l’iluminazione nelle sale di 
trattamento con superficie da 9 a 15m2 con certificazione CIE 
D65. Conforme alla norme EN 12464-1. Versione dimmerabile 
con funzione Lux+, permette un aumento del flusso luminoso 
fino al 30%.  

1 pz.  3.653,57 € 22  3.653,57 € 



ASSISTENZA TECNICA
Simit Service



SIMIT SERVICE
Centro ufficiale assistenza tecnica MELAG, HYGIENIO, ELMA

Tecnologia e manutenzione a supporto della gestione del rischio biologico in ambito odontoiatrico

La decontaminazione degli strumenti odontoiatrici (attraverso il processo di sterilizzazione e termodisinfezione) e degli 
ambienti dello studio sono sempre più cruciali nell'attività professionale del dentista. 

E' necessario quindi avvalersi di tecnologie adeguate a contenere il rischio biologico che, oltre a comportare un 
investimento iniziale in attrezzature dedicate, prevede anche una manutenzione programmata delle stesse per 
garantirne il corretto funzionamento.

Simit Service é il centro ufficiale di Assistenza tecnica sulle attrezzature dei seguenti marchi leader nel settore 
Decontaminazione:

Autoclavi, Termodisinfettori, 
Termosigillatrici, Distillatori Meladem 53

Vaschette ultrasuoni, 
vaporizzatori

Sanificatori B1N1

Perchè affidarsi a Simit Service?
Perché ci avvaliamo di uno staff di professionisti certificati dalle Case Madri, con esperienza pluridecennale, in grado di 
intervenire tecnicamente su ogni tipologia di apparecchiatura dei marchi da noi gestiti (MELAG, Hygienio, Elma).

Perché utilizziamo esclusivamente parti di ricambio originali, applicando con scrupolosa attenzione i protocolli di 
manutenzione e riparazione indicati dai produttori.

Perché al termine di ogni intervento, le attrezzature vengono sottoposte a fase di collaudo, al fine di verificarne il 
corretto funzionamento. 
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Gruppo Simit


